

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 1

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                     | Quantidade                          | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                            | Fornecedor                          | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 05/03/2025</b>                                   |                                     |            |                              |             |
| 1.01.14.007.01 POLPA CONGELADA ACEROLA - KG                 | 2.200,00                            | KG         | 8,00000                      | 17.600,00   |
| SEMPRE VIVA /                                               | IN' NATURA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA | 0000191280 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 28                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.04.05.113.03 BISCOITO CREAM CRACKER LIGHT 20 X 345 G - CX | 50,00                               | CX         | 73,20000                     | 3.660,00    |
| DALLAS /                                                    | ALIMENTOS DALLAS                    | 0000190965 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 28                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 4.01.01.000.06 AGUA SANITARIA 5LT - UN                      | 100,00                              | UN         | 7,10000                      | 710,00      |
| PADRAO B /                                                  | HELENA TIEMI                        | 0000191293 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| <b>Entrega 06/03/2025</b>                                   |                                     |            |                              |             |
| 1.01.01.031.01 CARNE SECA / CHARQUE DIANTEIRA - KG          | 20,00                               | KG         | 36,99000                     | 739,80      |
| PADRAO B /                                                  | TC COMERCIAL LTDA                   | 0000191344 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.01.080.01 CUPIM - KG                                   | 66,16                               | KG         | 38,90000                     | 2.573,62    |
| PADRAO B /                                                  | TC COMERCIAL LTDA                   | 0000191344 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.02.330.01 PATINHO BIFE - KG                            | 50,00                               | KG         | 41,99000                     | 2.099,50    |
| PADRAO B /                                                  | TC COMERCIAL LTDA                   | 0000191344 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.04.070.01 COSTELA SUINA SALGADA - KG                   | 20,00                               | KG         | 24,90000                     | 498,00      |
| PADRAO B /                                                  | TC COMERCIAL LTDA                   | 0000191344 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.04.280.01 COPA LOMBO BIFE - KG                         | 50,00                               | KG         | 29,90000                     | 1.495,00    |
| PADRAO B /                                                  | TC COMERCIAL LTDA                   | 0000191344 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 21                                                          | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.06.070.01 FILE DE COXA DE FRANGO SEM PELE - KG         | 500,00                              | KG         | 13,90000                     | 6.950,00    |
| C VALE /                                                    | C VALE                              | 0000191123 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                             |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 1                                                           | 100,00 %                            |            |                              |             |
| 1.01.06.215.04 SASSAME 1 KG - KG                            | 4.250,00                            | KG         | 16,00000                     | 68.000,00   |
| C VALE /                                                    | C VALE                              | 0000191123 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                             |                                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                   |            |                              |             |
| 1                                                           | 100,00 %                            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 2

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                       | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 06/03/2025</b>                              |                                  |            |                              |             |
| 1.01.06.215.04 SASSAME 1 KG - KG                       | 4.256,00                         | KG         | 16,08000                     | 68.436,48   |
| PERDIGAO /                                             | BATAVO                           | 0000191137 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 21                                                     | 100,00 %                         |            |                              |             |
| 1.02.04.150.03 QUEIJO PASTEURIZADO 20 G 72 UN - CXC/12 | 5,00                             | CX         | 695,76000                    | 3.478,80    |
| POLENGUI /                                             | POLENGHI INDUSTRIAS ALIMENTICIAS | 0000191240 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)            |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 15                                                     | 100,00 %                         |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                       | 2,00                             | PC         | 25,00000                     | 50,00       |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN                          | 26,00                            | UN         | 4,20000                      | 109,20      |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                       | 26,00                            | MC         | 5,00000                      | 130,00      |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN                     | 64,00                            | UN         | 3,20000                      | 204,80      |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.320.01 ESPINAFRE - KG                          | 12,00                            | KG         | 7,50000                      | 90,00       |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.320.01 ESPINAFRE - KG                          | 40,00                            | KG         | 7,50000                      | 300,00      |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191302 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX               | 20,00                            | CX         | 45,00000                     | 900,00      |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191302 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX               | 2,00                             | CX         | 45,00000                     | 90,00       |
| PADRAO B /                                             | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000191329 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX               | 102,00                           | CX         | 65,00000                     | 6.630,00    |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000191301 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.140.01 BETERRABA - KG                          | 60,00                            | KG         | 1,75000                      | 105,00      |
| PADRAO B /                                             | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000191313 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX                       | 2,00                             | CX         | 50,00000                     | 100,00      |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000191301 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                            | 220,00                           | KG         | 2,20000                      | 484,00      |
| PADRAO B /                                             | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000191313 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                  |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 3

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                               | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 06/03/2025</b>                             |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.290.01 PEPINO - KG                            | 1.400,00                           | KG         | 2,00000                      | 2.800,00    |
| PADRAO B /                                            | ANDERSON PACHECO DE OLIVEIRA       | 0000191300 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)           |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 30                                 | <b>Percentual</b> 100,00 %         |            |                              |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                            | 504,00                             | KG         | 5,56000                      | 2.802,24    |
| PADRAO B /                                            | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA   | 0000191355 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                           | 60,00                              | KG         | 4,50000                      | 270,00      |
| PADRAO B /                                            | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS   | 0000191318 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG   | 110,00                             | SC         | 95,00000                     | 10.450,00   |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE           | 0000191327 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                       | 3,00                               | CX         | 40,00000                     | 120,00      |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE           | 0000191327 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX | 336,00                             | CX         | 88,00000                     | 29.568,00   |
| PADRAO B /                                            | DONA MARIA COMERCIO ATACADISTA     | 0000191324 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                      | 10.600,00                          | KG         | 3,90000                      | 41.340,00   |
| PADRAO B /                                            | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS   | 0000191334 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                      | 240,00                             | KG         | 3,90000                      | 936,00      |
| PADRAO B /                                            | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS   | 0000191316 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.03.07.015.02 OVO DE GALINHA 30 UN - BJ              | 2.200,00                           | BJ         | 22,50000                     | 49.500,00   |
| PADRAO B /                                            | COM DE OVOS E CEREAIS GEMAR LTDA   | 0000191299 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 1.06.01.163.01 PAO FRANCES - KG                       | 55,66                              | KG         | 18,50000                     | 1.029,71    |
| PADRAO B /                                            | PADARIA E CONFEITARIA NILVA        | 0000191307 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)           |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 15                                 | <b>Percentual</b> 100,00 %         |            |                              |             |
| 4.01.02.006.01 BALDE PLASTICO 8 L - UN                | 10,00                              | UN         | 22,90000                     | 229,00      |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E     | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 6.01.01.001.01 PRESTACAO DE SERVICOS                  | 1,00                               | SV         | 3.400,00000                  | 3.400,00    |
| PADRAO B /                                            | C.M. HIGIENE, SAUDE E SEGURANCA NO | 0000191357 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 7.03.01.001.01 ABRIDOR DE LATAS - UN                  | 100,00                             | UN         | 3,55000                      | 355,00      |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E     | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |
| 7.03.01.071.01 CACAROLA C/ T ALUMINIO N° 36 ( 17 L)   | 3,00                               | UN         | 149,45000                    | 448,35      |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E     | 0000191361 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                    |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 4

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                       | Quantidade                     | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                              | Fornecedor                     | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 06/03/2025</b>                                     |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.074.01 CACAROLA C/ T ALUMINIO Nº 45 ( 31,5 L)         | 3,00                           | UN         | 268,15000                    | 804,45      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191361 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.083.01 CACAROLA C/BICO C/TAMPA Nº 22                  | 3,00                           | UN         | 63,00000                     | 189,00      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191361 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.202.01 PENEIRA ARROZ 55 CM - UN                       | 20,00                          | UN         | 9,10000                      | 182,00      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.215.01 RALADOR 4 FACES INOX - UN                      | 16,00                          | UN         | 38,53000                     | 616,48      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.250.01 ESCORREDOR DE MACARRAO 40 CM                   | 5,00                           | UN         | 92,00000                     | 460,00      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191361 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.255.01 DESCASCADOR DE LEGUMES                         | 100,00                         | UN         | 3,69000                      | 369,00      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.319.01 CANECAO HOTEL C/CABO BAQUELITE Nº 18 4,5 - UN  | 5,00                           | UN         | 56,90000                     | 284,50      |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191361 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.423.01 TABUA EM ALTILENO 50 X 30 X 1,5 CM BRANCA - UN | 20,00                          | UN         | 83,05000                     | 1.661,00    |
| PADRAO B /                                                    | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191360 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| <b>Entrega 07/03/2025</b>                                     |                                |            |                              |             |
| 1.01.02.370.01 PATINHO MOIDO - KG                             | 600,00                         | KG         | 18,20000                     | 10.920,00   |
| BOI FORTE /                                                   | BOI FORTE PIRACICABA           | 0000191085 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                          |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                                   |                                |            |                              |             |
| 1.01.04.210.01 PERNIL S/ OSSO CUBOS - KG                      | 3.250,00                       | KG         | 18,00000                     | 58.500,00   |
| BOI FORTE /                                                   | BOI FORTE PIRACICABA           | 0000191085 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                          |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.01.100.02 ALHO 10 KG - CX                                | 80,00                          | CX         | 180,00000                    | 14.400,00   |
| PADRAO B /                                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI      | 0000191453 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA - KG                                 | 750,00                         | KG         | 2,20000                      | 1.650,00    |
| PADRAO B /                                                    | ANDERSON PACHECO DE OLIVEIRA   | 0000191498 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                          |                                |            |                              |             |
| 30 100,00 %                                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX                      | 12,00                          | CX         | 55,00000                     | 660,00      |
| PADRAO B /                                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI      | 0000191453 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX                              | 35,00                          | CX         | 50,00000                     | 1.750,00    |
| PADRAO B /                                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI      | 0000191453 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 5

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                    | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                           | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 07/03/2025</b>                                  |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                                | 100,00                           | KG         | 2,00000                      | 200,00      |
| PADRAO B /                                                 | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000191499 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                     |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                                 | 100,00                           | KG         | 1,50000                      | 150,00      |
| PADRAO B /                                                 | ANDERSON PACHECO DE OLIVEIRA     | 0000191498 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)                |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 30                                                         | 100,00                           | %          |                              |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                                 | 18,00                            | KG         | 5,56000                      | 100,08      |
| PADRAO B /                                                 | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA | 0000191508 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                     |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX            | 10,00                            | CX         | 60,00000                     | 600,00      |
| PADRAO B /                                                 | COMERCIO DE FRUTAS NOVA ERA      | 0000191509 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                     |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX            | 5,00                             | CX         | 70,00000                     | 350,00      |
| PADRAO B /                                                 | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191454 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                          |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 30                                                         | 34,00                            | %          |                              |             |
| 45                                                         | 34,00                            | %          |                              |             |
| 60                                                         | 32,00                            | %          |                              |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX                 | 32,00                            | CX         | 75,00000                     | 2.400,00    |
| PADRAO B /                                                 | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191454 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                          |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 30                                                         | 34,00                            | %          |                              |             |
| 45                                                         | 34,00                            | %          |                              |             |
| 60                                                         | 32,00                            | %          |                              |             |
| 1.03.05.187.04 GOIABA VERMELHA T15 CX 6KG/45UN             | 1.200,00                         | CX         | 30,00000                     | 36.000,00   |
| PADRAO B /                                                 | COMERCIO DE FRUTAS KONDO LTDA.   | 0000191455 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                     |                                  |            |                              |             |
| 1.04.02.300.01 FUBA DE MILHO - KG                          | 1.500,00                         | KG         | 2,84000                      | 4.260,00    |
| ZANIN /                                                    | SEARA                            | 0000190960 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 28                                                         | 100,00                           | %          |                              |             |
| 1.04.03.173.03 MACARRAO INTEGRAL PARAFUSO 20 X 500G - FD   | 50,00                            | FD         | 67,00000                     | 3.350,00    |
| ORQUIDEA /                                                 | TONDO S/A                        | 0000190962 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 21                                                         | 100,00                           | %          |                              |             |
| 1.06.02.979.01 BOLO INDIVIDUAL MACA RECHE MACA E CANELA 40 | 4.864,00                         | UN         | 0,64000                      | 3.112,96    |
| RE ALI JUNIOR /                                            | PITA-BREAD INDUSTRIA DE          | 0000191468 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                         | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 28                                                         | 100,00                           | %          |                              |             |
| <b>Entrega 08/03/2025</b>                                  |                                  |            |                              |             |
| 1.02.03.235.06 LEITE PO SOJA 12 UN C/ 300 G - LT           | 6,00                             | CX         | 321,08000                    | 1.926,48    |
| SUPRASOY /                                                 | JOSAPAR JOAQUIM OLIVEIRA SA      | 0000190784 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                |                                  |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 6

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                              | Quantidade                        | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor                        | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 08/03/2025</b>                            |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 21                                                   | 100,00                            | %          |                              |             |
| <b>Entrega 10/03/2025</b>                            |                                   |            |                              |             |
| 1.01.02.340.01 PATINHO CUBOS - KG                    | 3.250,00                          | KG         | 27,00000                     | 87.750,00   |
| BOI FORTE /                                          | BOI FORTE PIRACICABA              | 0000191085 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 21                                                   | 100,00                            | %          |                              |             |
| 1.01.02.340.01 PATINHO CUBOS - KG                    | 3.250,00                          | KG         | 27,00000                     | 87.750,00   |
| COOPERBOI /                                          | COOPERBOI INDUSTRIA & COMERCIO DE | 0000191087 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.210.01 PERNIL S/ OSSO CUBOS - KG             | 3.250,00                          | KG         | 18,00000                     | 58.500,00   |
| COOPERBOI /                                          | COOPERBOI INDUSTRIA & COMERCIO DE | 0000191087 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.01.08.080.02 FILE DE PANGA SEM GORDURA - 2KG - PCT | 1.580,00                          | PC         | 53,00000                     | 83.740,00   |
| PADRAO B /                                           | JAHU                              | 0000191171 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 30                                                   | 100,00                            | %          |                              |             |
| 1.02.01.036.01 BEBIDA VEGETAL AMENDOA SEM ACUCAR - L | 5,00                              | L          | 16,55000                     | 82,75       |
| ALMOND BREEZE /                                      | NINO SHOP COMERCIAL LTDA.         | 0000191525 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                      |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 0                                                    | 100,00                            | %          |                              |             |
| 1.02.01.036.01 BEBIDA VEGETAL AMENDOA SEM ACUCAR - L | 14,00                             | L          | 17,03000                     | 238,42      |
| ALMOND BREEZE /                                      | ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA          | 0000191524 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                      |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 0                                                    | 100,00                            | %          |                              |             |
| 1.02.01.036.01 BEBIDA VEGETAL AMENDOA SEM ACUCAR - L | 1,00                              | L          | 17,03000                     | 17,03       |
| ALMOND BREEZE /                                      | ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA          | 0000191523 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                      |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                   | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 0                                                    | 100,00                            | %          |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                     | 11,00                             | PC         | 30,00000                     | 330,00      |
| PADRAO B /                                           | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000191573 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.03.01.020.01 AIPO / SALSÃO - KG                    | 14,00                             | KG         | 4,90000                      | 68,60       |
| PADRAO B /                                           | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000191573 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                         | 84,00                             | KG         | 15,00000                     | 1.260,00    |
| PADRAO B /                                           | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000191573 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                     | 260,00                            | MC         | 5,00000                      | 1.300,00    |
| PADRAO B /                                           | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000191573 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                     | 490,00                            | MC         | 5,00000                      | 2.450,00    |
| PADRAO B /                                           | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000191528 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:01

Página : 7

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                  | Quantidade                     | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                         | Fornecedor                     | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 10/03/2025</b>                                |                                |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                         | 505,00                         | MC         | 5,00000                      | 2.525,00    |
| PADRAO B /                                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          | 0000191575 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX                 | 6,00                           | CX         | 45,00000                     | 270,00      |
| PADRAO B /                                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          | 0000191573 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.010.02 ABOBORA MORANGA - 20KG- SC                | 1,00                           | SC         | 40,00000                     | 40,00       |
| PADRAO B /                                               | M A CAMARGOS HORTIFRUTI        | 0000191527 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX      | 2,00                           | CX         | 50,00000                     | 100,00      |
| PADRAO B /                                               | M A CAMARGOS HORTIFRUTI        | 0000191527 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA - KG                            | 18,00                          | KG         | 2,70000                      | 48,60       |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.070.01 AIPIM / MANDIOCA - KG                     | 160,00                         | KG         | 2,30000                      | 368,00      |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.080.01 BATATA BAROA (MANDIOQUINHA AMARELA) - KG  | 14,00                          | KG         | 12,30000                     | 172,20      |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.100.01 BATATA DOCE ROXA - KG                     | 18,00                          | KG         | 2,30000                      | 41,40       |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                               | 18,00                          | KG         | 3,30000                      | 59,40       |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.290.01 PEPINO - KG                               | 60,00                          | KG         | 3,30000                      | 198,00      |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO VERDE - KG                       | 20,00                          | KG         | 6,00000                      | 120,00      |
| PADRAO B /                                               | KAIROS DISTRIBUIDORA DE        | 0000191530 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.03.05.187.04 GOIABA VERMELHA T15 CX 6KG/45UN           | 420,00                         | CX         | 28,00000                     | 11.760,00   |
| PADRAO B /                                               | COMERCIO DE FRUTAS KONDO LTDA. | 0000191526 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                |            |                              |             |
| 1.04.05.730.01 BEBIDA VEGETAL DE COCO- L                 | 6,00                           | L          | 47,33330                     | 284,00      |
| ADES /                                                   | CANTINHO 2 COMERCIO LTDA       | 0000191529 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                          |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                       | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 0                                                        | 100,00                         | %          |                              |             |
| 1.06.01.359.01 PAO FORMA S/ LACT ,GLUT E OVOS 500 G - PC | 106,00                         | PC         | 21,90000                     | 2.321,40    |
| MARILIS /                                                | SEM GLUTEN COMPANY COMERCIO DE | 0000190783 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                       | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 21                                                       | 100,00                         | %          |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 8

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                       | Quantidade                     | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                              | Fornecedor                     | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 10/03/2025</b>                                     |                                |            |                              |             |
| 1.06.02.703.01 BOLO IND DE CHOCO S / LACT , GLU E OVOS 60 G - | 103,00                         | UN         | 6,90000                      | 710,70      |
| MARILIS /                                                     | SEM GLUTEN COMPANY COMERCIO DE | 0000190783 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 21                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 1.09.01.060.06 ATUM INTEIRO CONSERVA EM OLEO 12 X 480G - CX   | 200,00                         | CX         | 227,00000                    | 45.400,00   |
| COQUEIRO /                                                    | CAMIL ALIMENTOS                | 0000190964 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 2.01.06.050.02 NAN CONFORT 2 800 G - LA                       | 6,00                           | LA         | 46,04000                     | 276,24      |
| NESTLE /                                                      | NESTLE BRASIL                  | 0000191579 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 7.03.01.019.01 ASSADEIRA HOTEL Nº 2 33 X 23 X 5 CM - UN       | 1,00                           | UN         | 40,92000                     | 40,92       |
| PADRAO B /                                                    | REBAL                          | 0000191534 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 7.03.01.102.01 CACAROLA HOTEL Nº 18 18 X 9 CM 2,2 LITROS - UN | 2,00                           | UN         | 125,38000                    | 250,76      |
| PADRAO B /                                                    | REBAL                          | 0000191534 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 7.03.01.197.01 PANELA DE PRESSAO 4,5 L - UN                   | 1,00                           | UN         | 99,21000                     | 99,21       |
| PADRAO B /                                                    | REBAL                          | 0000191534 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 7.06.52.013.01 FREEZER 2 TAMPAS 550L - UN                     | 1,00                           | UN         | 5.151,92000                  | 5.151,92    |
| PADRAO B /                                                    | REBAL                          | 0000191535 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| <b>Entrega 11/03/2025</b>                                     |                                |            |                              |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX           | 11,00                          | CX         | 50,00000                     | 550,00      |
| PADRAO B /                                                    | M A CAMARGOS HORTIFRUTI        | 0000191623 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                        |                                |            |                              |             |
| 1.04.01.060.03 ARROZ AGULINHA 30 KG - PC                      | 500,00                         | PC         | 109,00000                    | 54.500,00   |
| CAPRICHIO /                                                   | CEREALISTA MENDES              | 0000191356 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC                    | 6.590,00                       | PC         | 3,60000                      | 23.724,00   |
| RE ALI JUNIOR /                                               | RE-ALI JUNIOR                  | 0000191622 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                   |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                            | <b>Percentual</b>              |            |                              |             |
| 28                                                            | 100,00 %                       |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 9

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                   | Quantidade                       | UN         | Preço Un.    | Valor Total     |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|--------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                          | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador    |                 |
| <b>Entrega 11/03/2025</b>                                 |                                  |            |              |                 |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC               | 691,00                           | PC         | 4,16000      | 2.874,56        |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191622 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC               | 162,00                           | PC         | 4,16000      | 673,92          |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191621 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                       | 145,00                           | PC         | 4,60000      | 667,00          |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191621 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                       | 386,00                           | PC         | 4,60000      | 1.775,60        |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191622 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC              | 8,00                             | PC         | 4,90000      | 39,20           |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191622 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.420.03 PAO HAMBURGUER 50 G 4 UN - PC              | 278,00                           | PC         | 2,08000      | 578,24          |
| PADRAO B /                                                | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191621 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.01.428.04 PAO DE HOT DOG INTEGRAL PCT C/8 UND        | 2,00                             | PC         | 4,32000      | 8,64            |
| RE ALI JUNIOR /                                           | RE-ALI JUNIOR                    | 0000191622 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.06.02.989.05 BOLO IND BAUNILHA RECHEIO CHOCOLATE 40 G - | 1,00                             | CX         | 49,89000     | 49,89           |
| PADRAO B /                                                | 4FOOD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 0000191603 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                           |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 0                                                         | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.07.01.126.02 SUCO INTEGRAL UVA 5 L - BAG                | 1.401,00                         | BA         | 34,50000     | 48.334,50       |
| PADRAO B /                                                | NATIVAS INDUSTRIA E COMERCIO DE  | 0000191620 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| 1.07.02.001.02 SUCO PASTEURIZADO LARANJA 5 LT - BB        | 113,00                           | BB         | 34,50000     | 3.898,50        |
| PADRAO B /                                                | NATIVAS INDUSTRIA E COMERCIO DE  | 0000191620 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                  |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                         |            |              |                 |
| <b>Entrega 12/03/2025</b>                                 |                                  |            |              |                 |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 10

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca                         | Fornecedor                | Quantidade | UN | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador                | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|---------------------------|------------|----|-----------------------|--------------------------|-------------|
| <b>Entrega 12/03/2025</b>                           |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    |                           | 57,00      | PC | 30,00000              |                          | 1.710,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.010.01 AGRIAO - KG                          |                           | 60,00      | KG | 18,00000              |                          | 1.080,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.060.01 ALFACE AMERICANA - KG                |                           | 20,00      | KG | 15,00000              |                          | 300,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPIA 7,2KG - CX            |                           | 122,00     | CX | 40,00000              |                          | 4.880,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    |                           | 372,00     | MC | 5,00000               |                          | 1.860,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191642            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    |                           | 23,00      | MC | 5,00000               |                          | 115,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.260.01 COUVE FLOR - KG                      |                           | 95,00      | KG | 22,00000              |                          | 2.090,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG                        |                           | 115,00     | KG | 7,00000               |                          | 805,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.410.01 RUCULA - KG                          |                           | 320,00     | KG | 20,00000              |                          | 6.400,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE     |            |    | 0000191658            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX |                           | 6,00       | CX | 50,00000              |                          | 300,00      |
| PADRAO B /                                          | M A CAMARGOS HORTIFRUTI   |            |    | 0000191664            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX            |                           | 3,00       | CX | 60,00000              |                          | 180,00      |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI |            |    | 0000191652            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                         |                           | 100,00     | KG | 2,00000               |                          | 200,00      |
| PADRAO B /                                          | MKS COMERCIO DE LEGUMES   |            |    | 0000191649            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                          |                           | 40,00      | KG | 2,50000               |                          | 100,00      |
| PADRAO B /                                          | KAIROS DISTRIBUIDORA DE   |            |    | 0000191662            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.240.01 INHAME - KG                          |                           | 80,00      | KG | 5,50000               |                          | 440,00      |
| PADRAO B /                                          | KAIROS DISTRIBUIDORA DE   |            |    | 0000191662            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.290.01 PEPINO - KG                          |                           | 30,00      | KG | 2,80000               |                          | 84,00       |
| PADRAO B /                                          | KAIROS DISTRIBUIDORA DE   |            |    | 0000191662            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO VERDE - KG                  |                           | 16,00      | KG | 6,50000               |                          | 104,00      |
| PADRAO B /                                          | KAIROS DISTRIBUIDORA DE   |            |    | 0000191662            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                           |            |    |                       |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 11

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                         | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                | Valor Total |
|-------------------------------------------------|----------------------------------|------------|--------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                |             |
| <b>Entrega 12/03/2025</b>                       |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                      | 72,00                            | KG         | 6,67000                  | 480,24      |
| PADRAO B /                                      | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA | 0000191663 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                          |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                      | 666,00                           | KG         | 5,00000                  | 3.330,00    |
| PADRAO B /                                      | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA | 0000191646 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                          |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.005.07 ABACAXI - UN (1,27KG)            | 1.226,00                         | UN         | 8,00000                  | 9.808,00    |
| PADRAO B /                                      | FRUTAS MARTINS LT                | 0000191660 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)     |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                     |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.005.08 ABACAXI - UN (1,4KG)             | 600,00                           | UN         | 8,00000                  | 4.800,00    |
| PADRAO B /                                      | FRUTAS MARTINS LT                | 0000191659 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)     |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                     |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX | 545,00                           | CX         | 60,00000                 | 32.700,00   |
| PADRAO B /                                      | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191665 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60               |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 45 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 60 32,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX | 10,00                            | CX         | 60,00000                 | 600,00      |
| PADRAO B /                                      | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191666 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60               |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 45 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 60 32,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX      | 410,00                           | CX         | 65,00000                 | 26.650,00   |
| PADRAO B /                                      | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191666 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60               |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 45 34,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 60 32,00 %                                      |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.187.04 GOIABA VERMELHA T15 CX 6KG/45UN  | 215,00                           | CX         | 30,00000                 | 6.450,00    |
| PADRAO B /                                      | COMERCIO DE FRUTAS KONDO LTDA.   | 0000191661 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                          |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                 | 9,00                             | CX         | 40,00000                 | 360,00      |
| PADRAO B /                                      | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE         | 0000191650 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                          |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG       | 180,00                           | KG         | 6,00000                  | 1.080,00    |
| PADRAO B /                                      | FRUTAS MARTINS LT                | 0000191659 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)     |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>            |                                  |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                     |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG       | 700,00                           | KG         | 6,50000                  | 4.550,00    |
| PADRAO B /                                      | TUBARAO                          | 0000191654 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                          |                                  |            |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 12

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                          | Quantidade          | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------|---------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                 | Fornecedor          | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 12/03/2025</b>                        |                     |            |                              |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG        | 80,00               | KG         | 7,00000                      | 560,00      |
| PADRAO B /                                       | FRUTAS MARTINS LT   | 0000191660 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 30                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)               | 42,00               | UN         | 30,00000                     | 1.260,00    |
| PADRAO B /                                       | FRUTAS MARTINS LT   | 0000191659 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 30                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)               | 191,00              | UN         | 25,00000                     | 4.775,00    |
| PADRAO B /                                       | FRUTAS MARTINS LT   | 0000191660 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 30                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                        | 832,00              | KG         | 5,00000                      | 4.160,00    |
| PADRAO B /                                       | TUBARAO             | 0000191654 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                     |            |                              |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                        | 1.395,00            | KG         | 3,50000                      | 4.882,50    |
| PADRAO B /                                       | FRUTAS MARTINS LT   | 0000191660 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 30                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                        | 2.215,00            | KG         | 3,50000                      | 7.752,50    |
| PADRAO B /                                       | FRUTAS MARTINS LT   | 0000191659 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 30                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.07.015.02 OVO DE GALINHA 30 UN - BJ         | 1.900,00            | BJ         | 22,50000                     | 42.750,00   |
| PADRAO B /                                       | COMERCIAL AJA       | 0000191648 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                     |            |                              |             |
| 1.05.01.231.03 COMINHO EM PO 100 G - PC          | 91,00               | PC         | 3,20000                      | 291,20      |
| CADEBE /                                         | SABOR DO TEMPERO    | 0000191668 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                     |            |                              |             |
| 1.05.01.360.03 MANJERICAO DESIDRATADO 200 G - PC | 10,00               | PC         | 4,00000                      | 40,00       |
| CADEBE /                                         | SABOR DO TEMPERO    | 0000191668 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                     |            |                              |             |
| 1.05.01.500.04 NOZ MOSCADA 100GR - PC            | 2,00                | PC         | 8,00000                      | 16,00       |
| CADEBE /                                         | SABOR DO TEMPERO    | 0000191668 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                     |            |                              |             |
| 3.01.17.005.01 FOSFORO LONGO 100 UN CX - UN      | 1.000,00            | UN         | 2,25000                      | 2.250,00    |
| PARANA /                                         | CANAA DISTRIBUIDORA | 0000191678 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 21                                               | 100,00 %            |            |                              |             |
| 7.03.01.140.01 CAIXA ORGANIZADORA 56 LITROS      | 20,00               | UN         | 48,80000                     | 976,00      |
| PADRAO B /                                       | CANAA DISTRIBUIDORA | 0000191678 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |                              |             |
| 21                                               | 100,00 %            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 13

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                       | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 13/03/2025</b>                              |                                    |            |                              |             |
| 1.02.01.106.01 IOGURTE POLPA MORANGO 900 ML - UN       | 9.480,00                           | UN         | 5,35000                      | 50.718,00   |
| UNIBABY /                                              | GRUPO PEREIRA                      | 0000191732 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                   |                                    |            |                              |             |
| 15                      100,00              %          |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESIA 25 KG - CX              | 88,00                              | CX         | 65,00000                     | 5.720,00    |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000191706 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                            | 1.940,00                           | KG         | 2,00000                      | 3.880,00    |
| PADRAO B /                                             | MKS COMERCIO DE LEGUMES            | 0000191727 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| 1.04.05.729.01 BEBIDA LACTEA CHOCOLATE 200 ML (MERENDA | 10.530,00                          | UN         | 0,82000                      | 8.634,60    |
| QUATA /                                                | NOVA MIX INDUSTRIAL E COMERCIAL    | 0000191689 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                   |                                    |            |                              |             |
| 21                      100,00              %          |                                    |            |                              |             |
| 3.01.49.001.01 CAIXA DE PAPELAO - UN                   | 821,00                             | UN         | 4,18000                      | 3.431,78    |
| PADRAO B /                                             | SPLENDIDA EMBALAGENS               | 0000191712 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| <b>Entrega 14/03/2025</b>                              |                                    |            |                              |             |
| 1.02.01.116.02 IOGURTE POLPA ZERO LACTOSE MORANGO 24 X | 85,00                              | PC         | 39,83000                     | 3.385,55    |
| FRUTAP /                                               | FRUTAP                             | 0000191578 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                   |                                    |            |                              |             |
| 14                      100,00              %          |                                    |            |                              |             |
| 1.02.04.113.01 QUEIJO MINAS FRESCAL INTEIRO - KG       | 36,88                              | KG         | 31,23997                     | 1.152,13    |
| IPANEMA /                                              | NEOLAT COMERCIO DE LATICINIOS LTDA | 0000191576 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                   |                                    |            |                              |             |
| 14                      100,00              %          |                                    |            |                              |             |
| 1.02.04.210.02 QUEIJO MUCARELA CX 8KG                  | 18,00                              | CX         | 286,14400                    | 5.150,59    |
| AURORA /                                               | AURORA COOP                        | 0000191577 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                   |                                    |            |                              |             |
| 21                      100,00              %          |                                    |            |                              |             |
| 1.03.01.100.02 ALHO 10 KG - CX                         | 66,00                              | CX         | 190,00000                    | 12.540,00   |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000191786 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX    | 4,00                               | CX         | 50,00000                     | 200,00      |
| PADRAO B /                                             | M A CAMARGOS HORTIFRUTI            | 0000191778 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESIA 25 KG - CX              | 1,00                               | CX         | 65,00000                     | 65,00       |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000191786 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESIA 25 KG - CX              | 2,00                               | CX         | 65,00000                     | 130,00      |
| PADRAO B /                                             | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000191781 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                 |                                    |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 14

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------------|--------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                |             |
| <b>Entrega 14/03/2025</b>                           |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.140.01 BETERRABA - KG                       | 160,00                           | KG         | 1,50000                  | 240,00      |
| PADRAO B /                                          | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000191795 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX                    | 30,00                            | CX         | 45,00000                 | 1.350,00    |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000191786 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                         | 220,00                           | KG         | 2,00000                  | 440,00      |
| PADRAO B /                                          | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000191795 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                          | 162,00                           | KG         | 7,22000                  | 1.169,64    |
| PADRAO B /                                          | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA | 0000191797 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                         | 140,00                           | KG         | 4,00000                  | 560,00      |
| PADRAO B /                                          | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000191785 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                         | 100,00                           | KG         | 4,00000                  | 400,00      |
| PADRAO B /                                          | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000191784 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX     | 23,00                            | CX         | 60,00000                 | 1.380,00    |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191782 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                |            |                          |             |
| 30                                                  | 34,00                            | %          |                          |             |
| 45                                                  | 34,00                            | %          |                          |             |
| 60                                                  | 32,00                            | %          |                          |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX          | 1,00                             | CX         | 65,00000                 | 65,00       |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191782 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                |            |                          |             |
| 30                                                  | 34,00                            | %          |                          |             |
| 45                                                  | 34,00                            | %          |                          |             |
| 60                                                  | 32,00                            | %          |                          |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG | 46,00                            | SC         | 95,00000                 | 4.370,00    |
| PADRAO B /                                          | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE         | 0000191779 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                     | 2,00                             | CX         | 40,00000                 | 80,00       |
| PADRAO B /                                          | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE         | 0000191779 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG           | 800,00                           | KG         | 6,50000                  | 5.200,00    |
| PADRAO B /                                          | TUBARAO                          | 0000191798 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                    | 780,00                           | KG         | 4,20000                  | 3.276,00    |
| PADRAO B /                                          | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000191784 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)                  | 1.372,00                         | UN         | 18,90000                 | 25.930,80   |
| PADRAO B /                                          | MDI ALIMENTOS LTDA               | 0000191780 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                  |            |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 15

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade            | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor            | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 14/03/2025</b>                           |                       |            |                              |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                           | 8.000,00              | KG         | 3,95000                      | 31.600,00   |
| PADRAO B /                                          | TUBARAO               | 0000191798 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                       |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC          | 115,00                | PC         | 3,60000                      | 414,00      |
| RE ALI JUNIOR /                                     | RE-ALI JUNIOR         | 0000191787 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC         | 4.961,00              | PC         | 4,16000                      | 20.637,76   |
| RE ALI JUNIOR /                                     | RE-ALI JUNIOR         | 0000191787 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                 | 4.658,00              | PC         | 4,60000                      | 21.426,80   |
| RE ALI JUNIOR /                                     | RE-ALI JUNIOR         | 0000191787 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC        | 252,00                | PC         | 4,90000                      | 1.234,80    |
| RE ALI JUNIOR /                                     | RE-ALI JUNIOR         | 0000191787 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN       | 78,00                 | UN         | 0,64000                      | 49,92       |
| RE ALI JUNIOR /                                     | RE-ALI JUNIOR         | 0000191788 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 2.01.06.004.02 NESTOGENO 2 400 G - LA               | 456,00                | LA         | 22,08750                     | 10.071,90   |
| NESTLE /                                            | NESTLE BRASIL         | 0000191775 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| 2.01.06.035.02 NAN 1 SUPREME 800GR - LA             | 12,00                 | LA         | 76,94670                     | 923,36      |
| NESTLE /                                            | NESTLE BRASIL         | 0000191775 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| <b>Entrega 15/03/2025</b>                           |                       |            |                              |             |
| 1.04.02.262.05 FLOCOS DE MILHO SEM ACUCAR 500G - PC | 3.636,00              | PC         | 7,00000                      | 25.452,00   |
| SAO BRAZ /                                          | CAFE SAO BRAZ         | 0000190961 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                       |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                       |            |                              |             |
| <b>Entrega 17/03/2025</b>                           |                       |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    | 1,00                  | PC         | 30,00000                     | 30,00       |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE | 0000191863 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                       |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 16

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca                         | Fornecedor                     | Quantidade | UN | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador                | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------|------------|----|-----------------------|--------------------------|-------------|
| <b>Entrega 17/03/2025</b>                           |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    |                                | 12,00      | PC | 30,00000              |                          | 360,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191867            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    |                                | 2,00       | PC | 30,00000              |                          | 60,00       |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191864            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.060.01 ALFACE AMERICANA - KG                |                                | 30,00      | KG | 7,60000               |                          | 228,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPIA 7,2KG - CX            |                                | 165,00     | CX | 30,00000              |                          | 4.950,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191864            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPIA 7,2KG - CX            |                                | 200,00     | CX | 30,00000              |                          | 6.000,00    |
| PADRAO B /                                          | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE    |            |    | 0000191870            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPIA 7,2KG - CX            |                                | 195,00     | CX | 30,00000              |                          | 5.850,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191867            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                        |                                | 34,00      | KG | 15,00000              |                          | 510,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN                       |                                | 8,00       | UN | 4,50000               |                          | 36,00       |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    |                                | 286,00     | MC | 5,00000               |                          | 1.430,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    |                                | 248,00     | MC | 5,00000               |                          | 1.240,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191864            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    |                                | 260,00     | MC | 5,00000               |                          | 1.300,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191867            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN                  |                                | 34,00      | UN | 2,00000               |                          | 68,00       |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG                        |                                | 30,00      | KG | 5,80000               |                          | 174,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX            |                                | 7,00       | CX | 45,00000              |                          | 315,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE          |            |    | 0000191863            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.05.187.04 GOIABA VERMELHA T15 CX 6KG/45UN      |                                | 13,00      | CX | 30,00000              |                          | 390,00      |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE FRUTAS KONDO LTDA. |            |    | 0000191852            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG |                                | 34,00      | SC | 95,00000              |                          | 3.230,00    |
| PADRAO B /                                          | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE       |            |    | 0000191853            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                |            |    |                       |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 17

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                        | Quantidade                            | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                               | Fornecedor                            | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 17/03/2025</b>                                      |                                       |            |                              |             |
| 1.03.05.300.02 LIMA0 20 KG - CX                                | 4,00                                  | CX         | 40,00000                     | 160,00      |
| PADRAO B /                                                     | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE              | 0000191853 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| <b>Entrega 18/03/2025</b>                                      |                                       |            |                              |             |
| 1.02.04.260.08 REQUEIJAO CREMOSO 1,5 KG - UN                   | 1.880,00                              | UN         | 37,50000                     | 70.500,00   |
| PADRAO B /                                                     | LATICINIO VALE DO PARDO LTDA          | 0000191904 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 14                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX                        | 85,00                                 | CX         | 30,00000                     | 2.550,00    |
| PADRAO B /                                                     | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS | 0000191932 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                                    | 420,00                                | KG         | 2,00000                      | 840,00      |
| PADRAO B /                                                     | MKS COMERCIO DE LEGUMES               | 0000191892 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                                     | 1.872,00                              | KG         | 6,22000                      | 11.643,84   |
| PADRAO B /                                                     | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA      | 0000191896 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG            | 50,00                                 | SC         | 95,00000                     | 4.750,00    |
| PADRAO B /                                                     | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE              | 0000191894 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| 1.03.05.300.02 LIMA0 20 KG - CX                                | 16,00                                 | CX         | 40,00000                     | 640,00      |
| PADRAO B /                                                     | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE              | 0000191894 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                       |            |                              |             |
| 1.04.01.594.02 GRANOLA 50 X 30GR - CX                          | 40,00                                 | CX         | 49,15000                     | 1.966,00    |
| FEINKOST /                                                     | CROQUI ESPECIAL                       | 0000191669 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 21                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.04.02.300.04 FUBA DE MILHO 20 X 1KG - FD                     | 75,00                                 | FD         | 56,80000                     | 4.260,00    |
| ZANIN /                                                        | SEARA                                 | 0000191924 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 28                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.04.05.106.01 BISCOITO COOKIE SACHE - UN                      | 4.520,00                              | UN         | 1,98000                      | 8.949,60    |
| NUTRIPLENO /                                                   | NUTRIPLENO                            | 0000191672 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 28                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.04.05.120.03 BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5 /10 G) 180 UN- | 50,00                                 | CX         | 32,70000                     | 1.635,00    |
| LE PETIT /                                                     | HOME BRAND                            | 0000191674 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 28                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |
| 1.04.05.300.12 BISCOITO MAIZENA 30 X 200 G - CX                | 5,00                                  | CX         | 59,70000                     | 298,50      |
| LE PETIT /                                                     | HOME BRAND                            | 0000191674 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 28                                          | <b>Percentual</b> 100,00 %            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 18

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                            | Quantidade                  | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor                  | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 18/03/2025</b>                          |                             |            |                              |             |
| 1.05.01.666.03 TEMPERO COMPLETO 24X 300G- CX       | 6,00                        | CX         | 49,44000                     | 296,64      |
| CASTELO /                                          | CASTELO                     | 0000191685 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 21                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC         | 861,00                      | PC         | 3,60000                      | 3.099,60    |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191929 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC        | 135,00                      | PC         | 4,16000                      | 561,60      |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191930 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC        | 4.890,00                    | PC         | 4,16000                      | 20.342,40   |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191929 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.163.01 PAO FRANCES - KG                    | 48,23                       | KG         | 18,50000                     | 892,18      |
| PADRAO B /                                         | PADARIA E CONFEITARIA NILVA | 0000191934 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 15                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                | 5.068,00                    | PC         | 4,60000                      | 23.312,80   |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191929 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                | 240,00                      | PC         | 4,60000                      | 1.104,00    |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191930 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC       | 29,00                       | PC         | 4,90000                      | 142,10      |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191929 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.420.03 PAO HAMBURGUER 50 G 4 UN - PC       | 292,00                      | PC         | 2,08000                      | 607,36      |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191930 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |
| 1.06.01.428.04 PAO DE HOT DOG INTEGRAL PCT C/8 UND | 2,00                        | PC         | 4,32000                      | 8,64        |
| RE ALI JUNIOR /                                    | RE-ALI JUNIOR               | 0000191929 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b>           |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %                    |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 19

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                   | Quantidade                        | UN         | Preço Un.    | Valor Total     |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|--------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                          | Fornecedor                        | Nº da AF   | Comprador    |                 |
| <b>Entrega 18/03/2025</b>                                 |                                   |            |              |                 |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN             | 3.884,00                          | UN         | 0,64000      | 2.485,76        |
| RE ALI JUNIOR /                                           | PITA-BREAD INDUSTRIA DE           | 0000191931 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 1.07.02.001.02 SUCO PASTEURIZADO LARANJA 5 LT - BB        | 1.714,00                          | BB         | 34,50000     | 59.133,00       |
| PADRAO B /                                                | NATIVAS INDUSTRIA E COMERCIO DE   | 0000191900 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 1.07.02.098.01 SUCO PRONTO GOIABA 200 ML - UN             | 190,00                            | UN         | 2,15000      | 408,50          |
| VITASUCO /                                                | SABORECITRUS INDUSTRIA            | 0000191675 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 1.07.06.045.03 AGUA DE COCO 200 ML 24 UN - CX             | 170,00                            | CX         | 88,90000     | 15.113,00       |
| SOCOCO /                                                  | SOCOCO SA INDUSTRIAS ALIMENTICIAS | 0000192237 | 000000009127 | PAMELLA ALVES   |
| Sem Forma de Pagamento                                    |                                   |            |              |                 |
| 1.14.03.016.02 BARRA DE CEREAL BANANA E AVEIA 20 G C/ 144 | 70,00                             | CX         | 98,75000     | 6.912,50        |
| RITTER /                                                  | RITTER ALIMENTOS                  | 0000191671 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 21                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 4.01.02.006.01 BALDE PLASTICO 8 L - UN                    | 2,00                              | UN         | 31,08000     | 62,16           |
| PADRAO B /                                                | REBAL                             | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 7.03.01.001.01 ABRIDOR DE LATAS - UN                      | 4,00                              | UN         | 12,21750     | 48,87           |
| PADRAO B /                                                | REBAL                             | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 7.03.01.039.01 BACIA PLASTICA 49 CM 34 LITROS - UN        | 1,00                              | UN         | 39,87000     | 39,87           |
| PADRAO B /                                                | REBAL                             | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 7.03.01.250.01 ESCORREDOR DE MACARRAO 40 CM               | 2,00                              | UN         | 92,58000     | 185,16          |
| PADRAO B /                                                | REBAL                             | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |
| 7.03.01.255.01 DESCASCADOR DE LEGUMES                     | 4,00                              | UN         | 3,69000      | 14,76           |
| PADRAO B /                                                | REBAL                             | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |              |                 |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |              |                 |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 20

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                          | Quantidade          | UN         | Preço Un.    | Valor Total     |
|--------------------------------------------------|---------------------|------------|--------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                 | Fornecedor          | Nº da AF   | Comprador    |                 |
| <b>Entrega 18/03/2025</b>                        |                     |            |              |                 |
| 7.03.01.257.01 PORTA TALHER                      | 2,00                | UN         | 17,37500     | 34,75           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.658.02 TABUA POLIETILENO BRANCA          | 3,00                | UN         | 90,61000     | 271,83          |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.850.01 PEGADOR UNIVERSAL - UN            | 4,00                | UN         | 15,99000     | 63,96           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191901 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.875.01 BACIA CANELADA 13,5 L BRANCA - UN | 1,00                | UN         | 15,29000     | 15,29           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.964.01 BACIA PLASTICA 27,5 L             | 12,00               | UN         | 56,00000     | 672,00          |
| PADRAO B /                                       | CANAA DISTRIBUIDORA | 0000191933 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 21                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.967.01 MONOBLOCO 7L                      | 1,00                | UN         | 24,23000     | 24,23           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.967.02 MONOBLOCO 15L - UN                | 4,00                | UN         | 30,51500     | 122,06          |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.967.03 MONOBLOCO 36L - UN                | 1,00                | UN         | 58,23000     | 58,23           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.967.04 MONOBLOCO 38L - UN                | 2,00                | UN         | 59,92500     | 119,85          |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |
| 7.03.01.968.01 TAMPA MONOBLOCO 15L - UN          | 4,00                | UN         | 13,67750     | 54,71           |
| PADRAO B /                                       | REBAL               | 0000191911 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>   |            |              |                 |
| 28                                               | 100,00 %            |            |              |                 |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 21

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                            | Quantidade                  | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor                  | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 18/03/2025</b>                          |                             |            |                              |             |
| 7.03.01.968.02 TAMPA MONOBLOCO 36L - UN            | 1,00                        | UN         | 19,29000                     | 19,29       |
| PADRAO B /                                         | REBAL                       | 0000191911 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                             |            |                              |             |
| 28                      100,00              %      |                             |            |                              |             |
| 7.03.01.968.03 TAMPA MONOBLOCO38 L - UN            | 2,00                        | UN         | 22,68500                     | 45,37       |
| PADRAO B /                                         | REBAL                       | 0000191911 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                             |            |                              |             |
| 28                      100,00              %      |                             |            |                              |             |
| 7.03.01.968.04 TAMPA MONOBLOCO 7L - UN             | 1,00                        | UN         | 8,15000                      | 8,15        |
| PADRAO B /                                         | REBAL                       | 0000191911 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                             |            |                              |             |
| 28                      100,00              %      |                             |            |                              |             |
| 7.03.01.969.01 ASSADEIRA ALUMINIO 29,5X19,5X3,5 CM | 1,00                        | UN         | 16,58000                     | 16,58       |
| PADRAO B /                                         | REBAL                       | 0000191911 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                             |            |                              |             |
| 28                      100,00              %      |                             |            |                              |             |
| <b>Entrega 19/03/2025</b>                          |                             |            |                              |             |
| 1.02.06.080.05 MANTEIGA SEM SAL POTE 500G          | 3.804,00                    | PT         | 17,50000                     | 66.570,00   |
| ALTO ALEGRE /                                      | LATICINIO DANIEL COLLE LTDA | 0000191945 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                             |            |                              |             |
| 21                      100,00              %      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                   | 7,00                        | PC         | 30,00000                     | 210,00      |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191949 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                   | 1,00                        | PC         | 30,00000                     | 30,00       |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191962 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.060.01 ALFACE AMERICANA - KG               | 22,00                       | KG         | 7,60000                      | 167,20      |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191962 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPI 7,2KG - CX            | 64,00                       | CX         | 30,00000                     | 1.920,00    |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191949 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                       | 40,00                       | KG         | 15,00000                     | 600,00      |
| PADRAO B /                                         | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000191964 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                       | 45,00                       | KG         | 15,00000                     | 675,00      |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191962 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                   | 200,00                      | MC         | 5,00000                      | 1.000,00    |
| PADRAO B /                                         | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000191949 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                             |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 22

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca                             | Fornecedor                  | Quantidade | UN | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador                | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|----|-----------------------|--------------------------|-------------|
| <b>Entrega 19/03/2025</b>                               |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                        |                             | 22,00      | MC | 5,00000               |                          | 110,00      |
| PADRAO B /                                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            |    | 0000191962            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN                      |                             | 40,00      | UN | 2,00000               |                          | 80,00       |
| PADRAO B /                                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            |    | 0000191964            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN                      |                             | 40,00      | UN | 2,00000               |                          | 80,00       |
| PADRAO B /                                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            |    | 0000191962            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG                            |                             | 500,00     | KG | 5,80000               |                          | 2.900,00    |
| PADRAO B /                                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            |    | 0000191962            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG                            |                             | 400,00     | KG | 5,80000               |                          | 2.320,00    |
| PADRAO B /                                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            |    | 0000191964            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.400.03 REPOLHO BRANCO 18 KG - CX                |                             | 2,00       | CX | 45,00000              |                          | 90,00       |
| PADRAO B /                                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            |    | 0000191962            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA - KG                           |                             | 180,00     | KG | 2,50000               |                          | 450,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191959            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.070.01 AIPIM / MANDIOCA - KG                    |                             | 30,00      | KG | 2,50000               |                          | 75,00       |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191959            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.080.01 BATATA BAROA (MANDIOQUINHA AMARELA) - KG |                             | 14,00      | KG | 10,00000              |                          | 140,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191958            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.100.01 BATATA DOCE ROXA - KG                    |                             | 20,00      | KG | 2,50000               |                          | 50,00       |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191959            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.100.01 BATATA DOCE ROXA - KG                    |                             | 80,00      | KG | 2,50000               |                          | 200,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191955            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX                |                             | 8,00       | CX | 65,00000              |                          | 520,00      |
| PADRAO B /                                              | COMERCIO DE CEREAIS MARVI   |            |    | 0000192006            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.130.01 BERINJELA - KG                           |                             | 110,00     | KG | 6,50000               |                          | 715,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191956            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.150.01 CARA - KG                                |                             | 80,00      | KG | 5,50000               |                          | 440,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191959            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                              |                             | 100,00     | KG | 2,80000               |                          | 280,00      |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191955            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                              |                             | 18,00      | KG | 2,75000               |                          | 49,50       |
| PADRAO B /                                              | KAIROS DISTRIBUIDORA DE     |            |    | 0000191959            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                  |                             |            |    |                       |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 23

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                     | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                            | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 19/03/2025</b>                                   |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.270.02 MILHO VERDE (IN NATURA) 17 KG - CX           | 6,00                             | CX         | 45,00000                     | 270,00      |
| PADRAO B /                                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE      | 0000191964 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO VERDE - KG                          | 12,00                            | KG         | 6,50000                      | 78,00       |
| PADRAO B /                                                  | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          | 0000191955 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO VERDE - KG                          | 8,00                             | KG         | 5,00000                      | 40,00       |
| PADRAO B /                                                  | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          | 0000191959 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX             | 373,00                           | CX         | 60,00000                     | 22.380,00   |
| PADRAO B /                                                  | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191954 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                           |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 30                                                          | 34,00                            | %          |                              |             |
| 45                                                          | 34,00                            | %          |                              |             |
| 60                                                          | 32,00                            | %          |                              |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX                  | 8,00                             | CX         | 65,00000                     | 520,00      |
| PADRAO B /                                                  | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO    | 0000191954 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                           |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 30                                                          | 34,00                            | %          |                              |             |
| 45                                                          | 34,00                            | %          |                              |             |
| 60                                                          | 32,00                            | %          |                              |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX       | 336,00                           | CX         | 88,00000                     | 29.568,00   |
| PADRAO B /                                                  | JOAO CARLOS DENARDI              | 0000191992 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                            | 10.500,00                        | KG         | 4,20000                      | 44.100,00   |
| PADRAO B /                                                  | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000192004 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)                          | 1.580,00                         | UN         | 17,70000                     | 27.966,00   |
| PADRAO B /                                                  | MDI ALIMENTOS LTDA               | 0000191953 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                                   | 8.645,00                         | KG         | 4,20000                      | 36.309,00   |
| PADRAO B /                                                  | TUBARAO                          | 0000192005 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.03.07.015.02 OVO DE GALINHA 30 UN - BJ                    | 2.000,00                         | BJ         | 21,50000                     | 43.000,00   |
| PADRAO B /                                                  | COM DE OVOS E CEREAIS GEMAR LTDA | 0000192007 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                      |                                  |            |                              |             |
| 1.04.05.113.03 BISCOITO CREAM CRACKER LIGHT 20 X 345 G - CX | 160,00                           | CX         | 73,10000                     | 11.696,00   |
| DALLAS /                                                    | ALIMENTOS DALLAS                 | 0000191909 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 28                                                          | 100,00                           | %          |                              |             |
| 1.04.05.300.11 BISCOITO MAIZENA 20 X 345 G - CX             | 355,00                           | CX         | 73,10000                     | 25.950,50   |
| DALLAS /                                                    | ALIMENTOS DALLAS                 | 0000191909 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                 |                                  |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                          | <b>Percentual</b>                |            |                              |             |
| 28                                                          | 100,00                           | %          |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 24

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                   | Quantidade                     | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                          | Fornecedor                     | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 19/03/2025</b>                                 |                                |            |                              |             |
| 1.05.02.000.25 EXTRATO DE TOMATE CX C/36x300G             | 7,00                           | CX         | 65,11000                     | 455,77      |
| PADRAO B /                                                | VAL ALIMENTOS                  | 0000192019 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                    |                                |            |                              |             |
| 1.08.02.080.12 DOCE DE GOIABA CORTE 36 X 300 G - CX       | 7,00                           | CX         | 89,66000                     | 627,62      |
| PADRAO B /                                                | VAL ALIMENTOS                  | 0000192019 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Sem Forma de Pagamento                                    |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.002.01 APONTADOR                                  | 5,00                           | UN         | 1,75000                      | 8,75        |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.082.01 LAPIS CIS PRETO HB Nº2                     | 40,00                          | UN         | 0,64000                      | 25,60       |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.101.01 PASTA PLASTICA C/ PRENDEDOR                | 150,00                         | UN         | 2,99000                      | 448,50      |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.101.01 PASTA PLASTICA C/ PRENDEDOR                | 300,00                         | UN         | 2,99000                      | 897,00      |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191957 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.112.01 REGUA 30CM BIC ACRILICO                    | 5,00                           | UN         | 1,18000                      | 5,90        |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.131.01 BORRACHA COM CAPA - UN                     | 5,00                           | UN         | 2,20000                      | 11,00       |
| RADEX /                                                   | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.393.01 CLIPS 4/0 420 UND - CX                     | 2,00                           | CX         | 16,39000                     | 32,78       |
| BACCHI /                                                  | GIMBA                          | 0000191774 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.01.01.443.01 ENVELOPE PLASTICO OFICIO 0,15 4F C/400 ACP | 4,00                           | UN         | 175,99000                    | 703,96      |
| PADRAO B /                                                | GIMBA                          | 0000191957 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                               |                                |            |                              |             |
| 7.03.01.965.01 POTE PLASTICO 5L - UN                      | 200,00                         | UN         | 26,50000                     | 5.300,00    |
| PADRAO B /                                                | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E | 0000191944 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                      |                                |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 25

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                               | Quantidade                          | UN         | Preço Un.    | Valor Total     |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|--------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor                          | Nº da AF   | Comprador    |                 |
| <b>Entrega 19/03/2025</b>                             |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 7.03.01.966.01 CAIXA ORGANIZADORA 5 L - UN            | 12,00                               | UN         | 16,25000     | 195,00          |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E      | 0000191944 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 7.03.01.972.01 CAIXA ORGANIZADORA 20 L - UN           | 12,00                               | UN         | 39,99000     | 479,88          |
| PADRAO B /                                            | CANAA DISTRIBUIDORA                 | 0000191943 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 7.03.01.973.01 CAIXA ORGANIZADORA 29 L - UN           | 12,00                               | UN         | 48,90000     | 586,80          |
| PADRAO B /                                            | CANAA DISTRIBUIDORA                 | 0000191943 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 7.05.02.001.02 MESA INOX 1,20 M                       | 1,00                                | UN         | 1.239,92000  | 1.239,92        |
| PADRAO B /                                            | REBAL                               | 0000191951 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 28 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 7.14.10.001.01 COPO MEDIDOR DE 500 ML COM ESCALA - UN | 20,00                               | UN         | 4,09000      | 81,80           |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E      | 0000191944 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| <b>Entrega 20/03/2025</b>                             |                                     |            |              |                 |
| 1.01.14.004.01 POLPA CONGELADA MANGA- KG              | 2.200,00                            | KG         | 6,90000      | 15.180,00       |
| SEMPRE VIVA /                                         | IN' NATURA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA | 0000192053 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 28 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 1.02.03.280.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - L          | 240,00                              | L          | 4,75000      | 1.140,00        |
| QUATA /                                               | NOVA MIX INDUSTRIAL E COMERCIAL DE  | 0000192059 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |
| 21 100,00 %                                           |                                     |            |              |                 |
| 1.03.01.310.02 ESCAROLA 6KG- CX                       | 3,00                                | CX         | 40,00000     | 120,00          |
| PADRAO B /                                            | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE         | 0000192038 | 000000004749 | ANDRE PAULA     |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                     |            |              |                 |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                           | 90,00                               | KG         | 4,00000      | 360,00          |
| PADRAO B /                                            | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS    | 0000192037 | 000000004749 | ANDRE PAULA     |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                     |            |              |                 |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                      | 210,00                              | KG         | 4,50000      | 945,00          |
| PADRAO B /                                            | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS    | 0000192037 | 000000004749 | ANDRE PAULA     |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                     |            |              |                 |
| 1.04.01.289.05 CAFE SOLUVEL 510 GX12                  | 50,00                               | CX         | 795,00000    | 39.750,00       |
| CAMPINHO /                                            | INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS  | 0000192026 | 000000009227 | CAROLINA CASSIM |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                       |                                     |            |              |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                                     |            |              |                 |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 26

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 20/03/2025</b>                           |                                    |            |                              |             |
| 0 100,00 %                                          |                                    |            |                              |             |
| 3.01.54.002.01 FILME BOPP COEX - KG                 | 216,23                             | KG         | 19,00000                     | 4.108,37    |
| PLASTILUX /                                         | PLASTILUX                          | 0000191902 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                     |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 0 100,00 %                                          |                                    |            |                              |             |
| 7.06.93.001.01 MINI CAMARA 765 L                    | 1,00                               | UN         | 5.151,92000                  | 5.151,92    |
| PADRAO B /                                          | REBAL                              | 0000192029 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                                    |            |                              |             |
| 7.06.93.001.01 MINI CAMARA 765 L                    | 1,00                               | UN         | 5.151,92000                  | 5.151,92    |
| PADRAO B /                                          | REBAL                              | 0000192027 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                                    |            |                              |             |
| 7.06.93.001.01 MINI CAMARA 765 L                    | 1,00                               | UN         | 5.151,92000                  | 5.151,92    |
| PADRAO B /                                          | REBAL                              | 0000192028 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                         |                                    |            |                              |             |
| <b>Entrega 21/03/2025</b>                           |                                    |            |                              |             |
| 1.02.04.113.01 QUEIJO MINAS FRESCAL INTEIRO - KG    | 51,97                              | KG         | 31,23995                     | 1.623,54    |
| IPANEMA /                                           | NEOLAT COMERCIO DE LATICINIOS LTDA | 0000191910 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)         |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 14 100,00 %                                         |                                    |            |                              |             |
| 1.03.01.100.02 ALHO 10 KG - CX                      | 66,00                              | CX         | 190,00000                    | 12.540,00   |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000192066 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX | 10,00                              | CX         | 50,00000                     | 500,00      |
| PADRAO B /                                          | M A CAMARGOS HORTIFRUTI            | 0000192091 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA - KG                       | 1.460,00                           | KG         | 2,20000                      | 3.212,00    |
| PADRAO B /                                          | ANDERSON PACHECO DE OLIVEIRA       | 0000192065 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                    |            |                              |             |
| 30 100,00 %                                         |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX            | 4,00                               | CX         | 70,00000                     | 280,00      |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000192066 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX                    | 38,00                              | CX         | 50,00000                     | 1.900,00    |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI          | 0000192066 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                    |            |                              |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                          | 360,00                             | KG         | 6,67000                      | 2.401,20    |
| PADRAO B /                                          | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA   | 0000192063 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                    |            |                              |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX     | 36,00                              | CX         | 60,00000                     | 2.160,00    |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO      | 0000192067 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                    |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 27

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                          | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                 | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 21/03/2025</b>                        |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 30                                               | 34,00                         | %          |                              |             |
| 45                                               | 34,00                         | %          |                              |             |
| 60                                               | 32,00                         | %          |                              |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX       | 3,00                          | CX         | 75,00000                     | 225,00      |
| PADRAO B /                                       | COMERCIO DE FRUTAS NOVA ERA   | 0000192064 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                               |            |                              |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX       | 232,00                        | CX         | 65,00000                     | 15.080,00   |
| PADRAO B /                                       | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO | 0000192067 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 30                                               | 34,00                         | %          |                              |             |
| 45                                               | 34,00                         | %          |                              |             |
| 60                                               | 32,00                         | %          |                              |             |
| 1.04.05.726.01 LEITE EM PO INTEGRAL (SECOS) - KG | 6.600,00                      | KG         | 27,57000                     | 181.962,00  |
| MULAC /                                          | LMD IND E COM DE PROD LACTEOS | 0000192082 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 4.01.02.875.01 BALDE 11 L                        | 4,00                          | UN         | 47,97000                     | 191,88      |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 7.03.01.004.01 -                                 | 2,00                          | UN         | 132,76000                    | 265,52      |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 7.03.01.359.01 PANELA DE PRESSAO 3 LITROS        | 1,00                          | UN         | 88,48000                     | 88,48       |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 7.03.01.426.02 TACA DE SOBREMESA 250ML           | 1,00                          | UN         | 7,21000                      | 7,21        |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 7.03.01.658.02 TABUA POLIETILENO BRANCA          | 3,00                          | UN         | 134,39666                    | 403,19      |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |
| 7.03.01.739.01 TABUA DE POLIETILENO AMARELO      | 1,00                          | UN         | 60,27000                     | 60,27       |
| PADRAO B /                                       | REBAL                         | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00                        | %          |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 28

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                            | Quantidade        | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor        | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 21/03/2025</b>                          |                   |            |                              |             |
| 7.03.01.915.01 CANECA DE VIDRO - UN                | 1,00              | UN         | 9,67000                      | 9,67        |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.961.01 ESCORREDOR DE MACARRAO 24 CM - UN   | 1,00              | UN         | 27,30000                     | 27,30       |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.967.04 MONOBLOCO 38L - UN                  | 2,00              | UN         | 57,81000                     | 115,62      |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.968.03 TAMPA MONOBLOCO38 L - UN            | 2,00              | UN         | 21,88500                     | 43,77       |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.969.01 ASSADEIRA ALUMINIO 29,5X19,5X3,5 CM | 1,00              | UN         | 15,99000                     | 15,99       |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.970.01 BACIA PLASTICA 15 L                 | 2,00              | UN         | 14,68000                     | 29,36       |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 7.03.01.971.01 CONJUNTO POTES 6 PCS 850 ML         | 1,00              | UN         | 19,92000                     | 19,92       |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192080 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                          |                   |            |                              |             |
| 1.01.01.031.01 CARNE SECA / CHARQUE DIANTEIRA - KG | 15,00             | KG         | 38,90000                     | 583,50      |
| PADRAO B /                                         | BIG FRIGO         | 0000192013 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 21                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 1.01.02.165.01 COSTELA BOVINA CORTADA - KG         | 60,00             | KG         | 24,99000                     | 1.499,40    |
| PADRAO B /                                         | BIG FRIGO         | 0000192013 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 21                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |
| 1.01.02.179.01 FIGADO BIFE - KG                    | 25,00             | KG         | 17,99000                     | 449,75      |
| PADRAO B /                                         | BIG FRIGO         | 0000192013 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                              |             |
| 21                                                 | 100,00 %          |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:02

Página : 29

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                              | Quantidade                        | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor                        | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                            |                                   |            |                              |             |
| 1.01.02.340.01 PATINHO CUBOS - KG                    | 7.460,00                          | KG         | 27,00000                     | 201.420,00  |
| COOPERBOI /                                          | COOPERBOI INDUSTRIA & COMERCIO DE | 0000192078 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.01.02.340.01 PATINHO CUBOS - KG                    | 3.740,00                          | KG         | 27,00000                     | 100.980,00  |
| BOI FORTE /                                          | BOI FORTE PIRACICABA              | 0000192077 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.03.075.01 LOMBO SUINO SALGADO - KG              | 10,00                             | KG         | 23,49000                     | 234,90      |
| AURORA /                                             | AURORA COOP                       | 0000192011 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.070.01 COSTELA SUINA SALGADA - KG            | 10,00                             | KG         | 20,69000                     | 206,90      |
| AURORA /                                             | AURORA COOP                       | 0000192011 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.190.01 PE SUINO SALGADO - KG                 | 10,00                             | KG         | 12,17000                     | 121,70      |
| AURORA /                                             | AURORA COOP                       | 0000192011 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.210.01 PERNIL S/ OSSO CUBOS - KG             | 4.070,00                          | KG         | 18,00000                     | 73.260,00   |
| BOI FORTE /                                          | BOI FORTE PIRACICABA              | 0000192077 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.210.01 PERNIL S/ OSSO CUBOS - KG             | 4.060,00                          | KG         | 18,00000                     | 73.080,00   |
| FRIGOBON /                                           | M NEHMEH ENTREPOSTO DE CARNES -   | 0000192074 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                          |                                   |            |                              |             |
| 1.01.04.210.01 PERNIL S/ OSSO CUBOS - KG             | 4.070,00                          | KG         | 18,00000                     | 73.260,00   |
| COOPERBOI /                                          | COOPERBOI INDUSTRIA & COMERCIO DE | 0000192078 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                               |                                   |            |                              |             |
| 1.01.06.070.01 FILE DE COXA DE FRANGO SEM PELE - KG  | 4.640,00                          | KG         | 15,10000                     | 70.064,00   |
| C VALE /                                             | C VALE                            | 0000192076 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                      |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 1 100,00 %                                           |                                   |            |                              |             |
| 1.01.06.215.04 SASSAME 1 KG - KG                     | 7.110,00                          | KG         | 16,00000                     | 113.760,00  |
| C VALE /                                             | C VALE                            | 0000192073 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento A VISTA                      |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |
| 1 100,00 %                                           |                                   |            |                              |             |
| 1.01.08.080.02 FILE DE PANGA SEM GORDURA - 2KG - PCT | 1.800,00                          | PC         | 53,00000                     | 95.400,00   |
| PADRAO B /                                           | JAHU                              | 0000192079 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)          |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                                   |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 30

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                        |                                  |  | Quantidade | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|------------------------------------------------|----------------------------------|--|------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                               | Fornecedor                       |  |            | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                      |                                  |  |            |            |                              |             |
| 30 100,00 %                                    |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.01.11.120.01 LINGUICA TOSCANA - KG           |                                  |  | 45,00      | KG         | 16,62000                     | 747,90      |
| SADIA /                                        | BATAVO                           |  |            | 0000192012 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)    |                                  |  |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |                                  |  |            |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                    |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.02.04.211.01 QUEIJO MUCARELA FATIADA - KG    |                                  |  | 3.110,40   | KG         | 39,70000                     | 123.482,88  |
| DAROLT /                                       | LATICINIOS SANTANA               |  |            | 0000191695 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)    |                                  |  |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>           |                                  |  |            |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                    |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC               |                                  |  | 704,00     | MC         | 5,00000                      | 3.520,00    |
| PADRAO B /                                     | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            |  |            | 0000192127 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.070.02 AIPIM / MANDIOCA 20 KG - CX     |                                  |  | 7,00       | CX         | 45,00000                     | 315,00      |
| PADRAO B /                                     | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |  |            | 0000192123 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.100.01 BATATA DOCE ROXA - KG           |                                  |  | 220,00     | KG         | 2,30000                      | 506,00      |
| PADRAO B /                                     | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          |  |            | 0000192121 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESIA 25 KG - CX      |                                  |  | 2,00       | CX         | 60,00000                     | 120,00      |
| PADRAO B /                                     | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        |  |            | 0000192125 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.140.01 BETERRABA - KG                  |                                  |  | 960,00     | KG         | 1,75000                      | 1.680,00    |
| PADRAO B /                                     | MKS COMERCIO DE LEGUMES          |  |            | 0000192124 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                    |                                  |  | 500,00     | KG         | 2,00000                      | 1.000,00    |
| PADRAO B /                                     | MKS COMERCIO DE LEGUMES          |  |            | 0000192124 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.190.01 CHUCHU - KG                     |                                  |  | 120,00     | KG         | 2,30000                      | 276,00      |
| PADRAO B /                                     | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          |  |            | 0000192121 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.290.02 PEPINO 20 KG - CX               |                                  |  | 5,00       | CX         | 70,00000                     | 350,00      |
| PADRAO B /                                     | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |  |            | 0000192123 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.320.01 PIMENTAO VERDE - KG             |                                  |  | 8,00       | KG         | 6,00000                      | 48,00       |
| PADRAO B /                                     | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          |  |            | 0000192121 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.350.01 QUIABO - KG                     |                                  |  | 12,00      | KG         | 12,00000                     | 144,00      |
| PADRAO B /                                     | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          |  |            | 0000192121 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                     |                                  |  | 18,00      | KG         | 6,67000                      | 120,06      |
| PADRAO B /                                     | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA |  |            | 0000192126 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |
| 1.03.05.187.04 GOIABA VERMELHA T15 CX 6KG/45UN |                                  |  | 8,00       | CX         | 28,00000                     | 224,00      |
| PADRAO B /                                     | COMERCIO DE FRUTAS KONDO LTDA.   |  |            | 0000192122 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                         |                                  |  |            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 31

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                  | Quantidade                      | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                         | Fornecedor                      | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                                |                                 |            |                              |             |
| 1.03.05.300.02 LIMA0 20 KG - CX                          | 1,00                            | CX         | 40,00000                     | 40,00       |
| PADRAO B /                                               | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE        | 0000192120 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                   |                                 |            |                              |             |
| 1.04.01.030.10 AMIDO DE MILHO 500 G X 12 UN - FD         | 50,00                           | FD         | 49,08000                     | 2.454,00    |
| TRISANTI /                                               | SANTI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 0000191699 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.01.140.02 ARROZ PARBOILIZADO INTEGRAL 10 KG - FD    | 280,00                          | FD         | 52,81000                     | 14.786,80   |
| CAMIL /                                                  | CAMIL ALIMENTOS                 | 0000191728 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.01.420.03 FEIJAO CARIOCA 30 UN 1 KG - FD            | 500,00                          | FD         | 135,00000                    | 67.500,00   |
| CALDO NOBRE /                                            | H E I COMERCIO DE CEREAIS LTDA  | 0000191903 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.01.480.03 FEIJAO PRETO 30KG - FD                    | 5,00                            | FD         | 150,00000                    | 750,00      |
| CALDO NOBRE /                                            | H E I COMERCIO DE CEREAIS LTDA  | 0000191903 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.02.000.02 AVEIA FLOCOS FINOS 500 G - PC             | 800,00                          | PC         | 5,50000                      | 4.400,00    |
| MOINHO SPECIAL /                                         | ARTE & COZINHA LTDA             | 0000191704 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.03.171.03 MACARRAO PENNE INTEGRAL 20 X 500G - FD    | 20,00                           | FD         | 67,00000                     | 1.340,00    |
| ORQUIDEA /                                               | TONDO S/A                       | 0000191730 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.03.173.03 MACARRAO INTEGRAL PARAFUSO 20 X 500G - FD | 250,00                          | FD         | 67,00000                     | 16.750,00   |
| ORQUIDEA /                                               | TONDO S/A                       | 0000191730 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.03.430.04 MACARRAO PARAFUSO SEMOLA 20 X 500G - FD   | 320,00                          | FD         | 44,40000                     | 14.208,00   |
| DIANA /                                                  | TONDO S/A                       | 0000191730 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |
| 1.04.03.470.04 MACARRAO PENNE SEMOLA 20 X 500 GR - FD    | 581,00                          | FD         | 44,40000                     | 25.796,40   |
| DIANA /                                                  | TONDO S/A                       | 0000191730 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                                 |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                                 |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                              |                                 |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 32

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                        | Quantidade | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------|------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                               | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                                      |            |            |                              |             |
| 1.04.05.050.04 inativo BISCOITO AVEIA E MEL 150G COM 36UN - CX | 195,00     | CX         | 71,64000                     | 13.969,80   |
| RENATA / PASTIFICIO SELMI                                      |            | 0000191677 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.04.05.112.02 BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 20 X 345 G -    | 150,00     | CX         | 73,10000                     | 10.965,00   |
| DALLAS / ALIMENTOS DALLAS                                      |            | 0000191705 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.04.05.113.03 BISCOITO CREAM CRACKER LIGHT 20 X 345 G - CX    | 50,00      | CX         | 73,10000                     | 3.655,00    |
| DALLAS / ALIMENTOS DALLAS                                      |            | 0000191705 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.04.05.726.01 LEITE EM PO INTEGRAL (SECOS) - KG               | 6.600,00   | KG         | 27,57000                     | 181.962,00  |
| MULAC / LMD IND E COM DE PROD LACTEOS                          |            | 0000191703 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.04.06.040.02 UVA PASSAS SEM SEMENTE 200 G - PC               | 1.000,00   | PC         | 4,98000                      | 4.980,00    |
| MOINHO SPECIAL / ARTE & COZINHA LTDA                           |            | 0000191704 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.05.01.000.04 ACAFRAO PO 100 G - PC                           | 145,00     | PC         | 2,69000                      | 390,05      |
| CADEBE / SABOR DO TEMPERO                                      |            | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.05.01.030.06 ALECRIM DESIDRATADO 200 G - PC                  | 145,00     | PC         | 6,50000                      | 942,50      |
| CADEBE / SABOR DO TEMPERO                                      |            | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.05.01.150.09 CANELA PO 200 G - PC                            | 40,00      | PC         | 4,55000                      | 182,00      |
| CADEBE / SABOR DO TEMPERO                                      |            | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.05.01.231.03 COMINHO EM PO 100 G - PC                        | 145,00     | PC         | 3,20000                      | 464,00      |
| CADEBE / SABOR DO TEMPERO                                      |            | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |
| 1.05.01.320.02 LOURO DESIDRATADO 200 G - PC                    | 145,00     | PC         | 10,20000                     | 1.479,00    |
| CADEBE / SABOR DO TEMPERO                                      |            | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                                    |            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 33

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                          | Quantidade            | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                 | Fornecedor            | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                        |                       |            |                              |             |
| 1.05.01.360.03 MANJERICAO DESIDRATADO 200 G - PC | 145,00                | PC         | 4,00000                      | 580,00      |
| CADEBE /                                         | SABOR DO TEMPERO      | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.05.01.510.02 OREGANO DESIDRATADO 200 G - PC    | 145,00                | PC         | 6,80000                      | 986,00      |
| CADEBE /                                         | SABOR DO TEMPERO      | 0000192096 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.05.01.610.02 SAL REFINADO C/ 30UN 1KG - FD     | 57,00                 | FD         | 40,25000                     | 2.294,25    |
| DUNORTE /                                        | SERV SAL DO NORDESTE  | 0000191698 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.05.01.775.03 VINAGRE BRANCO 750ML 12UN - CX    | 50,00                 | CX         | 18,12000                     | 906,00      |
| VITALIA /                                        | CASTELO               | 0000191685 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 21                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.05.02.000.19 EXTRATO DE TOMATE 4 X 4 KG - CX   | 378,00                | CX         | 96,00000                     | 36.288,00   |
| BONARE /                                         | GOIAS VERDE ALIMENTOS | 0000191694 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC       | 7.102,00              | PC         | 3,60000                      | 25.567,20   |
| RE ALI JUNIOR /                                  | RE-ALI JUNIOR         | 0000192133 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC       | 5.641,00              | PC         | 3,60000                      | 20.307,60   |
| RE ALI JUNIOR /                                  | RE-ALI JUNIOR         | 0000192131 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC      | 518,00                | PC         | 4,16000                      | 2.154,88    |
| RE ALI JUNIOR /                                  | RE-ALI JUNIOR         | 0000192131 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC      | 5.190,00              | PC         | 4,16000                      | 21.590,40   |
| RE ALI JUNIOR /                                  | RE-ALI JUNIOR         | 0000192133 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC      | 125,00                | PC         | 4,16000                      | 520,00      |
| RE ALI JUNIOR /                                  | RE-ALI JUNIOR         | 0000192134 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %              |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 34

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                 | Quantidade | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                               |            |            |                              |             |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                     | 225,00     | PC         | 4,60000                      | 1.035,00    |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192134 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.342.03 PAO FORMA 18 FT - PC                     | 435,00     | PC         | 4,60000                      | 2.001,00    |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192131 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC            | 621,00     | PC         | 4,90000                      | 3.042,90    |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192133 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC            | 18,00      | PC         | 4,90000                      | 88,20       |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192131 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.420.03 PAO HAMBURGUER 50 G 4 UN - PC            | 270,00     | PC         | 2,08000                      | 561,60      |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192134 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.428.04 PAO DE HOT DOG INTEGRAL PCT C/8 UND      | 264,00     | PC         | 4,32000                      | 1.140,48    |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192131 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.01.428.04 PAO DE HOT DOG INTEGRAL PCT C/8 UND      | 266,00     | PC         | 4,32000                      | 1.149,12    |
| RE ALI JUNIOR / RE-ALI JUNIOR                           |            | 0000192133 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN           | 193,00     | UN         | 0,64000                      | 123,52      |
| RE ALI JUNIOR / PITA-BREAD INDUSTRIA DE                 |            | 0000192135 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN           | 45.134,00  | UN         | 0,64000                      | 28.885,76   |
| RE ALI JUNIOR / PITA-BREAD INDUSTRIA DE                 |            | 0000192132 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |
| 1.07.01.302.02 NECTAR LIGHT DE PESSEGO 27 X 200 ML - CX | 160,00     | CX         | 40,50000                     | 6.480,00    |
| NUTRI NECTAR / AO COZINHEIRO                            |            | 0000191679 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |            |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                             |            |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 35

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                   | Quantidade                        | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                          | Fornecedor                        | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 24/03/2025</b>                                 |                                   |            |                              |             |
| 1.08.02.182.02 DOCE DE BANANA INDIVIDUAL 30 G 200 UN - CX | 500,00                            | CX         | 160,00000                    | 80.000,00   |
| DU PRATA /                                                | DU PRATA ALIMENTOS LTDA           | 0000191693 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.09.01.231.03 ERVILHA PARTIDA 12 X 500GR - CX            | 75,00                             | FD         | 61,96000                     | 4.647,00    |
| CAMIL /                                                   | CAMIL ALIMENTOS                   | 0000191728 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.09.01.260.06 MILHO CONSERVA 6 UN COM 1,7 KG - CX        | 100,00                            | CX         | 95,00000                     | 9.500,00    |
| PADRAO B /                                                | SO FRUTA ALIMENTOS                | 0000191702 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.10.01.050.02 ACUCAR REFINADO 10KG - FD                  | 330,00                            | FD         | 34,20000                     | 11.286,00   |
| ALTO ALEGRE /                                             | USINA ALTO ALEGRE S/A - ACUCAR E  | 0000191701 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 21                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.11.01.060.05 OLEO DE SOJA 900ML 20UN - CX               | 150,00                            | CX         | 136,00000                    | 20.400,00   |
| SAUDE /                                                   | SIOL ALIMENTOS LTDA               | 0000191697 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 14                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.12.01.010.01 CACAU EM PO - KG                           | 325,00                            | KG         | 23,30000                     | 7.572,50    |
| CRIALIMENTOS /                                            | CRIALIMENTOS                      | 0000191731 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 15                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.12.02.230.04 GELEIA MORANGO260 GR                       | 300,00                            | PT         | 15,57000                     | 4.671,00    |
| TATITANIA /                                               | DOCES TATITANIA                   | 0000191696 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 14                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.14.01.385.01 CHOCOLATE PO - KG                          | 1.800,00                          | KG         | 15,95000                     | 28.710,00   |
| CRIALIMENTOS /                                            | CRIALIMENTOS                      | 0000191731 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 15 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 15                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |
| <b>Entrega 25/03/2025</b>                                 |                                   |            |                              |             |
| 1.01.06.070.01 FILE DE COXA DE FRANGO SEM PELE - KG       | 792,00                            | KG         | 15,20000                     | 12.038,40   |
| COPACOL /                                                 | COPACOL-COOPERATIVA               | 0000192201 | 000000005289 GIRLANE SOUZA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                    |                                   |            |                              |             |
| 1.02.03.150.02 LEITE PO DESNATADO 300 G - UN              | 25,00                             | UN         | 15,05000                     | 376,25      |
| ITAMBE /                                                  | ITAMBE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE | 0000192195 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)               |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                        | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 14                                                        | 100,00 %                          |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 36

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade                        | UN          | Preço Un.                  | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor                        | Nº da AF    | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 25/03/2025</b>                           |                                   |             |                            |             |
| 1.02.03.210.02 LEITE PO SEMI DESNATADO 300 G - LA   | 24,00                             | LA          | 15,44000                   | 370,56      |
| ITAMBE /                                            | ITAMBE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE | 00000192195 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)         |                                   |             |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                 |             |                            |             |
| 14                                                  | 100,00 %                          |             |                            |             |
| 1.02.03.215.04 LEITE PO SEM LACTOSE 300 G - UN      | 204,00                            | UN          | 15,72000                   | 3.206,88    |
| ITAMBE /                                            | ITAMBE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE | 00000192195 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)         |                                   |             |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                 |             |                            |             |
| 14                                                  | 100,00 %                          |             |                            |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    | 112,00                            | PC          | 25,00000                   | 2.800,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000192180  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX             | 204,00                            | CX          | 30,00000                   | 6.120,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000192186  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN                       | 218,00                            | UN          | 4,50000                    | 981,00      |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000192186  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    | 244,00                            | MC          | 5,00000                    | 1.220,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000192186  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.01.400.03 REPOLHO BRANCO 18 KG - CX            | 110,00                            | CX          | 40,00000                   | 4.400,00    |
| PADRAO B /                                          | ALMIR CASSIMIRO ROQUE             | 0000192186  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX            | 216,00                            | CX          | 80,00000                   | 17.280,00   |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI         | 0000192160  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX                    | 75,00                             | CX          | 50,00000                   | 3.750,00    |
| PADRAO B /                                          | COMERCIO DE CEREAIS MARVI         | 0000192160  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX     | 400,00                            | CX          | 60,00000                   | 24.000,00   |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO     | 0000192158  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                   |             |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                 |             |                            |             |
| 30                                                  | 34,00 %                           |             |                            |             |
| 45                                                  | 34,00 %                           |             |                            |             |
| 60                                                  | 32,00 %                           |             |                            |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX          | 30,00                             | CX          | 65,00000                   | 1.950,00    |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO     | 0000192158  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                   |             |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                  | <b>Percentual</b>                 |             |                            |             |
| 30                                                  | 34,00 %                           |             |                            |             |
| 45                                                  | 34,00 %                           |             |                            |             |
| 60                                                  | 32,00 %                           |             |                            |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG | 56,00                             | SC          | 95,00000                   | 5.320,00    |
| PADRAO B /                                          | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE          | 0000192159  | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                   |             |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 37

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                               | Quantidade               | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|--------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor               | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 25/03/2025</b>                             |                          |            |                              |             |
| 1.03.05.300.02 LIMA0 20 KG - CX                       | 9,00                     | CX         | 40,00000                     | 360,00      |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE | 0000192159 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                          |            |                              |             |
| 3.01.05.010.02 SACO PLASTICO 30 X 40 1000 UN - PC     | 5,00                     | PC         | 29,55000                     | 147,75      |
| PADRAO B /                                            | RB QUALITY               | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 3.01.05.017.01 BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 - UN  | 60,00                    | UN         | 17,27000                     | 1.036,20    |
| EKOLIMP /                                             | EKOLIMP                  | 0000191761 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 21 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 3.01.06.004.02 LUVA PLASTICA DESCARTAVEL 100 UN - PC  | 250,00                   | PC         | 1,18000                      | 295,00      |
| PADRAO B /                                            | IMPAKTO                  | 0000191764 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 3.01.09.002.01 FITA FILME 28 X 300 MT - RL            | 60,00                    | RL         | 3,55000                      | 213,00      |
| BANPACK /                                             | IMPAKTO                  | 0000191764 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 3.01.20.007.03 PAPEL TOALHA SUPER BRANCO 1000 UN - FD | 300,00                   | FD         | 8,30000                      | 2.490,00    |
| THORIUM /                                             | RB QUALITY               | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 3.01.20.012.02 PAPEL HIGIENICO ROLAO BCO 8x300        | 40,00                    | FD         | 34,99000                     | 1.399,60    |
| PADRAO B /                                            | IMPAKTO                  | 0000192021 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 4.01.01.000.06 AGUA SANITARIA 5LT - UN                | 100,00                   | UN         | 6,95000                      | 695,00      |
| GOPABO /                                              | RB QUALITY               | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 4.01.01.057.01 ALCOOL 70 - L                          | 400,00                   | L          | 5,22000                      | 2.088,00    |
| NOVA ERA /                                            | IMPAKTO                  | 0000191764 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |
| 4.01.01.105.03 CROSS HATCH 28X50 - RL                 | 70,00                    | RL         | 9,98000                      | 698,60      |
| PADRAO B /                                            | HIGISTORE                | 0000191763 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                          |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                  |                          |            |                              |             |
| 28 100,00 %                                           |                          |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 38

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                 | Quantidade                    | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor                    | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 25/03/2025</b>                               |                               |            |                              |             |
| 4.01.01.311.01 DESENGORDURANTE 5L BECKER - BB           | 130,00                        | BB         | 20,21000                     | 2.627,30    |
| EKOLIMP /                                               | EKOLIMP                       | 0000191761 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 21                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.339.02 LIMPADOR MULTIUSO 5 L                    | 150,00                        | UN         | 13,90000                     | 2.085,00    |
| VALENCIA /                                              | HELENA TIEMI                  | 0000191765 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.355.01 DETERGENTE 500 ML - UN                   | 4.608,00                      | UN         | 1,99000                      | 9.169,92    |
| LIMPOL /                                                | UNICA COMERCIO E DISTRIBUIAO  | 0000191762 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 21                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.365.03 ESPONJA DUPLA FACE 4 UN - PC             | 725,00                        | PC         | 2,40000                      | 1.740,00    |
| PADRAO B /                                              | HELENA TIEMI                  | 0000191765 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.373.03 FIBRACO LIMPEZA PESADA C/ 5 UN - PC      | 350,00                        | PC         | 6,44000                      | 2.254,00    |
| TININDO /                                               | RB QUALITY                    | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.525.11 SABONETE BACTERICIDA 5 L - BB            | 90,00                         | BB         | 23,30000                     | 2.097,00    |
| PROBAC /                                                | RB QUALITY                    | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.01.01.603.01 SANITIZANTE HORTIFRUTTI - KG             | 200,00                        | KG         | 14,50000                     | 2.900,00    |
| LIMPSET /                                               | RB QUALITY                    | 0000191767 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 4.02.01.515.01 SACO DE LIXO PRETO 200 LT C/ 100 UN - PC | 350,00                        | PC         | 61,15000                     | 21.402,50   |
| HYPER /                                                 | HIGISTORE                     | 0000191763 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| 7.10.17.001.01 FILME STRETCH 500 X 0,025 - KG           | 500,00                        | KG         | 9,64000                      | 4.820,00    |
| PADRAO B /                                              | DUOFILME INDUSTRIA E COMERCIO | 0000192020 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 28                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                               |                               |            |                              |             |
| 1.01.01.032.01 CARNE SECA / CHARQUE TRASEIRA - KG       | 20,00                         | KG         | 38,90000                     | 778,00      |
| PADRAO B /                                              | SANSUL ALIMENTOS              | 0000192275 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)             |                               |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                      | <b>Percentual</b>             |            |                              |             |
| 21                                                      | 100,00 %                      |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 39

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                | Quantidade                         | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                       | Fornecedor                         | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                              |                                    |            |                              |             |
| 1.01.11.120.02 LINGUICA TOSCANA - 15KG - CX            | 3,00                               | CX         | 249,30000                    | 747,90      |
| SADIA /                                                | BATAVO                             | 0000192034 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 21                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.01.11.209.07 PEITO DE PERU DEFUMADO 2 X 2,6KG - CX   | 12,00                              | CX         | 222,48000                    | 2.669,76    |
| SADIA /                                                | BATAVO                             | 0000192034 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 21                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.01.11.210.01 PRESUNTO COZIDO - KG                    | 60,00                              | KG         | 17,30000                     | 1.038,00    |
| PAMPLONA /                                             | PAMPLONA ALIMENTOS S/A             | 0000192035 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 14                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.01.11.490.01 PEITO DE FRANGO DEFUMADO - KG           | 60,00                              | KG         | 19,64000                     | 1.178,40    |
| AURORA /                                               | AURORA COOP                        | 0000192036 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 21                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.01.085.03 BEBIDA LACTEA MORANGO 12 X 800 G - CX   | 2,00                               | CX         | 37,39000                     | 74,78       |
| FRUTAP /                                               | FRUTAP                             | 0000192032 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 14                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.01.116.02 IOGURTE POLPA ZERO LACTOSE MORANGO 24 X | 92,00                              | PC         | 39,83000                     | 3.664,36    |
| FRUTAP /                                               | FRUTAP                             | 0000192032 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 14                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.02.120.02 LEITE DE COCO 500 ML - UN               | 10,00                              | UN         | 5,40000                      | 54,00       |
| PADRAO B /                                             | COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS     | 0000192097 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 28                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.03.219.02 LEITE FERMENTADO 60 X 80G - CX          | 34,00                              | CX         | 44,41000                     | 1.509,94    |
| FRUTAP /                                               | FRUTAP                             | 0000192032 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 14                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.04.112.01 QUEIJO MINAS PADRAO - KG                | 400,35                             | KG         | 37,00000                     | 14.812,95   |
| SERRA BONITA /                                         | LATICINIOS OLIVEIRA INDUSTRIA E    | 0000192269 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 21                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |
| 1.02.04.113.01 QUEIJO MINAS FRESCAL INTEIRO - KG       | 60,00                              | KG         | 31,24000                     | 1.874,40    |
| IPANEMA /                                              | NEOLAT COMERCIO DE LATICINIOS LTDA | 0000192033 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)            |                                    |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                     | <b>Percentual</b>                  |            |                              |             |
| 14                                                     | 100,00 %                           |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 40

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                     | Quantidade                  | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|---------------------------------------------|-----------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                            | Fornecedor                  | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                   |                             |            |                              |             |
| 1.02.04.210.01 QUEIJO MUCARELA - KG         | 125,92                      | KG         | 35,83000                     | 4.511,53    |
| AURORA /                                    | AURORA COOP                 | 0000192036 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE) |                             |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b> 21                       | <b>Percentual</b> 100,00 %  |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX            | 132,00                      | PC         | 25,00000                     | 3.300,00    |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192261 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX            | 12,00                       | PC         | 30,00000                     | 360,00      |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192233 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX            | 1,00                        | PC         | 25,00000                     | 25,00       |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192235 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX            | 8,00                        | PC         | 25,00000                     | 200,00      |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192240 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.010.01 AGRIAO - KG                  | 20,00                       | KG         | 7,50000                      | 150,00      |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192213 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.010.01 AGRIAO - KG                  | 40,00                       | KG         | 7,50000                      | 300,00      |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192240 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.020.01 AIPO / SALSÃO - KG           | 10,00                       | KG         | 15,00000                     | 150,00      |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192235 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.045.02 ALFACE COMUM 10KG - CX       | 10,00                       | CX         | 3,96000                      | 39,60       |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192276 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.060.01 ALFACE AMERICANA - KG        | 25,00                       | KG         | 6,00000                      | 150,00      |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192235 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPI 7,2KG - CX     | 60,00                       | CX         | 30,00000                     | 1.800,00    |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192213 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPI 7,2KG - CX     | 242,00                      | CX         | 30,00000                     | 7.260,00    |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192261 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.070.06 ALFACE CRESPI 8KG - CX       | 75,00                       | CX         | 30,00000                     | 2.250,00    |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192240 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                | 20,00                       | KG         | 12,00000                     | 240,00      |
| PADRAO B /                                  | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       | 0000192240 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |
| 1.03.01.170.01 BROCOLIS - KG                | 20,00                       | KG         | 12,00000                     | 240,00      |
| PADRAO B /                                  | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE | 0000192213 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                      |                             |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 41

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca              | Fornecedor                  | Quantidade | UN         | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador   | Valor Total |
|------------------------------------------|-----------------------------|------------|------------|-----------------------|-------------|-------------|
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN            |                             | 240,00     | UN         | 4,50000               |             | 1.080,00    |
| PADRAO B /                               | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            | 0000192261 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN            |                             | 8,00       | UN         | 4,50000               |             | 36,00       |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192235 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC         |                             | 22,00      | MC         | 5,00000               |             | 110,00      |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192240 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC         |                             | 260,00     | MC         | 5,00000               |             | 1.300,00    |
| PADRAO B /                               | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            | 0000192261 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC         |                             | 285,00     | MC         | 5,00000               |             | 1.425,00    |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192235 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.260.01 COUVE FLOR - KG           |                             | 20,00      | KG         | 9,50000               |             | 190,00      |
| PADRAO B /                               | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            | 0000192213 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.260.01 COUVE FLOR - KG           |                             | 30,00      | KG         | 9,50000               |             | 285,00      |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192240 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.260.02 COUVE FLOR - UN           |                             | 8,00       | KG         | 7,20000               |             | 57,60       |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192214 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN       |                             | 40,00      | UN         | 2,00000               |             | 80,00       |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192240 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN       |                             | 1.330,00   | UN         | 2,00000               |             | 2.660,00    |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192235 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN       |                             | 40,00      | UN         | 2,00000               |             | 80,00       |
| PADRAO B /                               | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            | 0000192213 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG             |                             | 55,00      | KG         | 3,70000               |             | 203,50      |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192235 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG             |                             | 20,00      | KG         | 3,70000               |             | 74,00       |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192240 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX |                             | 7,00       | CX         | 40,00000              |             | 280,00      |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192235 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.400.02 REPOLHO BRANCO 20 KG - CX |                             | 1,00       | CX         | 40,00000              |             | 40,00       |
| PADRAO B /                               | ALMIR CASSIMIRO ROQUE       |            | 0000192240 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |
| 1.03.01.400.03 REPOLHO BRANCO 18 KG - CX |                             | 130,00     | CX         | 40,00000              |             | 5.200,00    |
| PADRAO B /                               | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE |            | 0000192261 | 000000004749          | ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                   |                             |            |            |                       |             |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 42

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade                          | UN         | Preço Un.                | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|--------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor                          | Nº da AF   | Comprador                |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                           |                                     |            |                          |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                         | 740,00                              | KG         | 2,00000                  | 1.480,00    |
| PADRAO B /                                          | MKS COMERCIO DE LEGUMES             | 0000192232 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                          |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                          | 180,00                              | KG         | 6,67000                  | 1.200,60    |
| PADRAO B /                                          | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA    | 0000192219 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.005.09 ABACAXI - UN (1,6KG)                 | 674,00                              | UN         | 7,50000                  | 5.055,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192244 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.116.02 CAQUI 48 UN (6KG)                    | 584,00                              | CX         | 42,00000                 | 24.528,00   |
| PADRAO B /                                          | IN' NATURA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA | 0000192258 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG | 470,00                              | SC         | 85,00000                 | 39.950,00   |
| PADRAO B /                                          | IN' NATURA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA | 0000192216 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                     | 12,00                               | CX         | 40,00000                 | 480,00      |
| PADRAO B /                                          | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE            | 0000192224 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG           | 1.650,00                            | KG         | 5,30000                  | 8.745,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192243 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG           | 1.020,00                            | KG         | 5,30000                  | 5.406,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192245 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.405.03 MELANCIA - UN                        | 98,00                               | UN         | 15,00000                 | 1.470,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192245 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                           | 840,00                              | KG         | 4,95000                  | 4.158,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192243 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                           | 460,00                              | KG         | 4,95000                  | 2.277,00    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192245 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                           | 225,00                              | KG         | 4,95000                  | 1.113,75    |
| PADRAO B /                                          | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192244 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                         |                                     |            |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 43

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                               | Quantidade                        | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor                        | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                             |                                   |            |                              |             |
| 1.04.01.060.03 ARROZ AGULINHA 30 KG - PC              | 500,00                            | PC         | 102,00000                    | 51.000,00   |
| CAPRICHIO /                                           | CEREALISTA MENDES                 | 0000192253 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.04.01.280.03 CAFE PO 500 G - PC                     | 200,00                            | PC         | 27,39000                     | 5.478,00    |
| PELE /                                                | UNICA COMERCIO E DISTRIBUIAO      | 0000192010 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 21                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.04.02.140.05 FARINHA DE MANDIOCA 1KG - PCT          | 100,00                            | PC         | 5,00000                      | 500,00      |
| DO ZE /                                               | COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS    | 0000192097 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.04.02.150.04 FARINHA DE MILHO 1 KG - PC             | 700,00                            | PC         | 5,40000                      | 3.780,00    |
| SARAPUI /                                             | COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS    | 0000192097 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.06.01.075.02 PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC            | 327,00                            | PC         | 3,89000                      | 1.272,03    |
| RE ALI JUNIOR /                                       | RE-ALI JUNIOR                     | 0000192265 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.06.01.096.04 PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC           | 222,00                            | PC         | 4,49000                      | 996,78      |
| RE ALI JUNIOR /                                       | RE-ALI JUNIOR                     | 0000192265 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.06.01.352.03 PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC          | 3.973,00                          | PC         | 5,29000                      | 21.017,17   |
| RE ALI JUNIOR /                                       | RE-ALI JUNIOR                     | 0000192265 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN         | 453,00                            | UN         | 0,70000                      | 317,10      |
| RE ALI JUNIOR /                                       | PITA-BREAD INDUSTRIA DE           | 0000192267 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |
| 28                                                    | 100,00 %                          |            |                              |             |
| 6.20.06.001.01 CAPACITACAO DA SEGURANCA DO TRABALHO   | 1,00                              | UN         | 3.800,00000                  | 3.800,00    |
| PADRAO B /                                            | C.M. HIGIENE, SAUDE E SEGURANCA N | 0000192268 | 000000009127 PAMELLA ALVES   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                   |            |                              |             |
| 6.59.01.001.01 HIGIENIZACAO DE UNIFORMES              | 19,00                             | UN         | 15,00000                     | 285,00      |
| PADRAO B /                                            | C.M. HIGIENE, SAUDE E SEGURANCA N | 0000192266 | 000000009127 PAMELLA ALVES   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                   |            |                              |             |
| 7.01.01.201.03 PILHA COMUM MAX AA C 4 756449 MAXPRINT | 50,00                             | UN         | 8,60000                      | 430,00      |
| PADRAO B /                                            | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E    | 0000192031 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)           |                                   |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>                 |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 44

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade                          | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor                          | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 26/03/2025</b>                           |                                     |            |                            |             |
| 21 100,00 %                                         |                                     |            |                            |             |
| <b>Entrega 27/03/2025</b>                           |                                     |            |                            |             |
| 1.02.04.210.01 QUEIJO MUCARELA - KG                 | 232,75                              | KG         | 35,83000                   | 8.339,54    |
| AURORA /                                            | AURORA COOP                         | 0000192324 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)         |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                            |             |
| 1 100,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                    | 90,00                               | PC         | 25,00000                   | 2.250,00    |
| PADRAO B /                                          | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUT | 0000192312 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX             | 165,00                              | CX         | 30,00000                   | 4.950,00    |
| PADRAO B /                                          | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUT | 0000192312 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN                       | 175,00                              | UN         | 4,50000                    | 787,50      |
| PADRAO B /                                          | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUT | 0000192312 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC                    | 198,00                              | MC         | 5,00000                    | 990,00      |
| PADRAO B /                                          | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUT | 0000192312 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.01.400.03 REPOLHO BRANCO 18 KG - CX            | 88,00                               | CX         | 40,00000                   | 3.520,00    |
| PADRAO B /                                          | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUT | 0000192312 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.03.020.02 ABOBORA MADURA / PAULISTA 20 KG - CX | 5,00                                | CX         | 50,00000                   | 250,00      |
| PADRAO B /                                          | M A CAMARGOS HORTIFRUTI             | 0000192323 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                         | 120,00                              | KG         | 4,00000                    | 480,00      |
| PADRAO B /                                          | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS    | 0000192341 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX     | 160,00                              | CX         | 60,00000                   | 9.600,00    |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO       | 0000192343 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                            |             |
| 30 34,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 45 34,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 60 32,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX          | 35,00                               | CX         | 65,00000                   | 2.275,00    |
| PADRAO B /                                          | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO       | 0000192343 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                   |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |                                     |            |                            |             |
| 30 34,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 45 34,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 60 32,00 %                                          |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.116.02 CAQUI 48 UN (6KG)                    | 750,00                              | CX         | 34,00000                   | 25.500,00   |
| PADRAO B /                                          | FRITICULTURA                        | 0000192325 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.116.02 CAQUI 48 UN (6KG)                    | 80,00                               | CX         | 42,00000                   | 3.360,00    |
| PADRAO B /                                          | FRITICULTURA                        | 0000192331 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                              |                                     |            |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 45

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                        | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                               | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 27/03/2025</b>                                      |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.187.03 GOIABA VERMELHA T15 CX 9KG/60UN                 | 15,00                            | CX         | 45,00000                   | 675,00      |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192321 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.250.01 KIWI - KG                                       | 441,00                           | KG         | 18,88000                   | 8.326,08    |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192331 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX          | 112,00                           | CX         | 95,00000                   | 10.640,00   |
| PADRAO B /                                                     | JOAO CARLOS DENARDI              | 0000192342 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX          | 25,00                            | CX         | 92,00000                   | 2.300,00    |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192322 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX          | 280,00                           | CX         | 92,00000                   | 25.760,00   |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192321 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                               | 1.100,00                         | KG         | 4,50000                    | 4.950,00    |
| PADRAO B /                                                     | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000192341 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.451.02 PERA UN- CX C/ 18KG.                            | 2,00                             | CX         | 112,00000                  | 224,00      |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192322 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.451.02 PERA UN- CX C/ 18KG.                            | 5,00                             | CX         | 118,00000                  | 590,00      |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192326 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.451.02 PERA UN- CX C/ 18KG.                            | 32,00                            | CX         | 112,00000                  | 3.584,00    |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192331 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.05.487.04 TANGERINA MURCOTE T12 - CX C/10KG               | 10,00                            | CX         | 45,00000                   | 450,00      |
| PADRAO B /                                                     | FRITICULTURA                     | 0000192333 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.03.07.015.02 OVO DE GALINHA 30 UN - BJ                       | 2.050,00                         | BJ         | 19,90000                   | 40.795,00   |
| PADRAO B /                                                     | COM DE OVOS E CEREAIS GEMAR LTDA | 0000192311 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                                         |                                  |            |                            |             |
| 1.04.03.100.03 MACARRAO DE ARROZ TIPO BIFUM 10X500 G - CX      | 10,00                            | CX         | 156,50000                  | 1.565,00    |
| BIFUM /                                                        | BIFUM BRASIL                     | 0000192352 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                  |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |                                  |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                                    |                                  |            |                            |             |
| 1.04.05.110.04 BISCOITO CREAM CRACKER 40 X 200 G - FD          | 1,00                             | FD         | 81,00000                   | 81,00       |
| PADRAO B /                                                     | HOME BRAND                       | 0000192351 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                  |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |                                  |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                                    |                                  |            |                            |             |
| 1.04.05.120.03 BISCOITO CREAM CRACKER 2 UN (8,5 /10 G) 180 UN- | 50,00                            | CX         | 32,70000                   | 1.635,00    |
| LE PETIT /                                                     | HOME BRAND                       | 0000192351 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)                    |                                  |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                           |                                  |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                                    |                                  |            |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 46

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                            | Quantidade        | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-------------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor        | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 27/03/2025</b>                          |                   |            |                            |             |
| 1.04.05.300.12 BISCOITO MAIZENA 30 X 200 G - CX    | 5,00              | CX         | 59,70000                   | 298,50      |
| LE PETIT /                                         | HOME BRAND        | 0000192351 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 2.01.06.034.01 NAN ESPESSAR 800 G - LA             | 6,00              | LA         | 51,85670                   | 311,14      |
| NESTLE /                                           | NESTLE BRASIL     | 0000192358 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 2.01.06.055.01 NANLAC COMFOR 800 GR - LA           | 6,00              | LA         | 45,99830                   | 275,99      |
| NESTLE /                                           | NESTLE BRASIL     | 0000192358 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 2.01.06.057.03 NINHO FASE 1 800 G - LA             | 6,00              | LA         | 34,16000                   | 204,96      |
| NESTLE /                                           | NESTLE BRASIL     | 0000192358 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 2.01.06.058.03 NESTOGENO ESPESSAR 800 G - LA       | 6,00              | LA         | 41,68670                   | 250,12      |
| NESTLE /                                           | NESTLE BRASIL     | 0000192358 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 2.01.06.060.02 NINHO FASE ESCOLAR 380G             | 24,00             | LA         | 14,69540                   | 352,69      |
| NESTLE /                                           | NESTLE BRASIL     | 0000192358 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 28                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 7.03.06.050.01 VASSOURA DE NYLON                   | 120,00            | UN         | 8,30000                    | 996,00      |
| PADRAO B /                                         | HIGISTORE         | 0000192353 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 21                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 7.06.52.007.01 FREEZER HORIZONTAL 503 LT 220V - UN | 1,00              | UN         | 4.087,92000                | 4.087,92    |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192334 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 30                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 7.06.52.007.01 FREEZER HORIZONTAL 503 LT 220V - UN | 1,00              | UN         | 4.087,92000                | 4.087,92    |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192327 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 30                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| 7.06.52.007.01 FREEZER HORIZONTAL 503 LT 220V - UN | 1,00              | UN         | 4.087,92000                | 4.087,92    |
| PADRAO B /                                         | REBAL             | 0000192329 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                   |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                 | <b>Percentual</b> |            |                            |             |
| 30                                                 | 100,00 %          |            |                            |             |
| <b>Entrega 28/03/2025</b>                          |                   |            |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 47

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca                      | Fornecedor                       | Quantidade | UN | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador                  | Valor Total |
|--------------------------------------------------|----------------------------------|------------|----|-----------------------|----------------------------|-------------|
| <b>Entrega 28/03/2025</b>                        |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.02.165.01 COSTELA BOVINA CORTADA - KG       |                                  | 60,00      | KG | 24,99000              |                            | 1.499,40    |
| PADRAO B /                                       | TC COMERCIAL LTDA                |            |    | 0000192367            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.02.179.01 FIGADO BIFE - KG                  |                                  | 25,00      | KG | 17,99000              |                            | 449,75      |
| PADRAO B /                                       | TC COMERCIAL LTDA                |            |    | 0000192367            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.03.040.03 COSTELA SUINA 10KG- CX            |                                  | 1,00       | CX | 206,90000             |                            | 206,90      |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192378            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.03.075.02 LOMBO SUINO SALGADO CX10KG        |                                  | 1,00       | CX | 234,90000             |                            | 234,90      |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192378            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.03.100.02 PE SUINO 10KG - CX                |                                  | 1,00       | CX | 121,70000             |                            | 121,70      |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192378            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.01.11.490.02 PEITO DE FRANGO DEFUMADO 6 KG- CX |                                  | 10,00      | CX | 117,84000             |                            | 1.178,40    |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192373            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.02.04.210.02 QUEIJO MUCARELA CX 8KG            |                                  | 29,00      | CX | 287,57020             |                            | 8.339,54    |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192380            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.02.04.210.02 QUEIJO MUCARELA CX 8KG            |                                  | 15,00      | CX | 300,76930             |                            | 4.511,54    |
| AURORA /                                         | AURORA COOP                      |            |    | 0000192373            | 000000009127 PAMELLA ALVES |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.040.02 ABOBRINHA 18 KG - CX              |                                  | 3,00       | CX | 70,00000              |                            | 210,00      |
| PADRAO B /                                       | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |            |    | 0000192392            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.140.01 BETERRABA - KG                    |                                  | 80,00      | KG | 1,75000               |                            | 140,00      |
| PADRAO B /                                       | MKS COMERCIO DE LEGUMES          |            |    | 0000192389            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                      |                                  | 1.860,00   | KG | 2,00000               |                            | 3.720,00    |
| PADRAO B /                                       | MKS COMERCIO DE LEGUMES          |            |    | 0000192389            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.240.02 INHAME 20 KG - CX                 |                                  | 4,00       | CX | 102,60000             |                            | 410,40      |
| PADRAO B /                                       | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |            |    | 0000192392            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.290.02 PEPINO 20 KG - CX                 |                                  | 2,00       | CX | 70,00000              |                            | 140,00      |
| PADRAO B /                                       | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |            |    | 0000192392            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.320.02 PIMENTAO VERDE 10 KG - CX         |                                  | 2,00       | CX | 70,00000              |                            | 140,00      |
| PADRAO B /                                       | AGRO COMERCIAL DUBOM LTDA        |            |    | 0000192392            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.360.01 RABANETE - KG                     |                                  | 170,00     | KG | 9,50000               |                            | 1.615,00    |
| PADRAO B /                                       | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            |            |    | 0000192390            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                       |                                  | 72,00      | KG | 6,67000               |                            | 480,24      |
| PADRAO B /                                       | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA |            |    | 0000192385            | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                  |            |    |                       |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 48

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                          | Quantidade                            | UN         | Preço Un.                    | Valor Total |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                 | Fornecedor                            | Nº da AF   | Comprador                    |             |
| <b>Entrega 28/03/2025</b>                        |                                       |            |                              |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX  | 10,00                                 | CX         | 60,00000                     | 600,00      |
| PADRAO B /                                       | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO         | 0000192387 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>                     |            |                              |             |
| 30                                               | 34,00 %                               |            |                              |             |
| 45                                               | 34,00 %                               |            |                              |             |
| 60                                               | 32,00 %                               |            |                              |             |
| 1.03.05.082.03 BANANA PRATA T10 18 KG - CX       | 1,00                                  | CX         | 65,00000                     | 65,00       |
| PADRAO B /                                       | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO         | 0000192387 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>                     |            |                              |             |
| 30                                               | 34,00 %                               |            |                              |             |
| 45                                               | 34,00 %                               |            |                              |             |
| 60                                               | 32,00 %                               |            |                              |             |
| 1.03.07.015.02 OVO DE GALINHA 30 UN - BJ         | 50,00                                 | BJ         | 20,00000                     | 1.000,00    |
| PADRAO B /                                       | COMERCIO DE CEREAIS MARVI             | 0000192388 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |
| 1.04.05.106.01 BISCOITO COOKIE SACHE - UN        | 4.520,00                              | UN         | 1,98000                      | 8.949,60    |
| NUTRIPLENO /                                     | NUTRIPLENO                            | 0000192008 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)      |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>                     |            |                              |             |
| 28                                               | 100,00 %                              |            |                              |             |
| 7.03.01.658.02 TABUA POLIETILENO BRANCA          | 60,00                                 | UN         | 83,05000                     | 4.983,00    |
| PADRAO B /                                       | LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E        | 0000192090 | 000000009227 CAROLINA CASSIM |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)      |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>                     |            |                              |             |
| 21                                               | 100,00 %                              |            |                              |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                        |                                       |            |                              |             |
| 1.02.01.106.01 IOGURTE POLPA MORANGO 900 ML - UN | 9.220,00                              | UN         | 5,35000                      | 49.327,00   |
| UNIBABY /                                        | GRUPO PEREIRA                         | 0000192515 | 000000003479 ANGELA BONACH   |             |
| Pela Forma de Pagamento 14 DIAS (INCLUSIVE)      |                                       |            |                              |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                               | <b>Percentual</b>                     |            |                              |             |
| 15                                               | 100,00 %                              |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                 | 50,00                                 | PC         | 25,00000                     | 1.250,00    |
| PADRAO B /                                       | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS | 0000192517 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                 | 6,00                                  | PC         | 25,00000                     | 150,00      |
| PADRAO B /                                       | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 | 0000192532 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                 | 62,00                                 | PC         | 25,00000                     | 1.550,00    |
| PADRAO B /                                       | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE           | 0000192566 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |
| 1.03.01.000.03 ACELGA 12 KG - CX                 | 60,00                                 | PC         | 25,00000                     | 1.500,00    |
| PADRAO B /                                       | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 | 0000192533 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |
| 1.03.01.060.01 ALFACE AMERICANA - KG             | 20,00                                 | KG         | 6,40000                      | 128,00      |
| PADRAO B /                                       | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 | 0000192532 | 000000004749 ANDRE PAULA     |             |
| Sem Forma de Pagamento                           |                                       |            |                              |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 49

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto<br>Marca / 2ª Marca             | Fornecedor                            | Quantidade | UN | Preço Un.<br>Nº da AF | Comprador                | Valor Total |
|-----------------------------------------|---------------------------------------|------------|----|-----------------------|--------------------------|-------------|
| <b>Entrega 31/03/2025</b>               |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX |                                       | 100,00     | CX | 30,00000              |                          | 3.000,00    |
| PADRAO B /                              | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS |            |    | 0000192517            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX |                                       | 104,00     | CX | 30,00000              |                          | 3.120,00    |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192533            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.070.05 ALFACE CRESPA 7,2KG - CX |                                       | 142,00     | CX | 30,00000              |                          | 4.260,00    |
| PADRAO B /                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE           |            |    | 0000192566            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.100.02 ALHO 10 KG - CX          |                                       | 70,00      | CX | 190,00000             |                          | 13.300,00   |
| PADRAO B /                              | COMERCIO DE CEREAIS MARVI             |            |    | 0000192503            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN           |                                       | 120,00     | UN | 4,50000               |                          | 540,00      |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192533            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN           |                                       | 100,00     | UN | 4,50000               |                          | 450,00      |
| PADRAO B /                              | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS |            |    | 0000192517            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN           |                                       | 140,00     | UN | 4,50000               |                          | 630,00      |
| PADRAO B /                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE           |            |    | 0000192566            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.201.01 CEBOLINHA - UN           |                                       | 5,00       | UN | 4,50000               |                          | 22,50       |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192532            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC        |                                       | 130,00     | MC | 5,00000               |                          | 650,00      |
| PADRAO B /                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE           |            |    | 0000192566            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC        |                                       | 280,00     | MC | 5,00000               |                          | 1.400,00    |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192532            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC        |                                       | 100,00     | MC | 5,00000               |                          | 500,00      |
| PADRAO B /                              | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS |            |    | 0000192517            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.216.01 CHEIRO VERDE - MC        |                                       | 144,00     | MC | 5,00000               |                          | 720,00      |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192533            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN      |                                       | 44,00      | UN | 2,00000               |                          | 88,00       |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192532            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN      |                                       | 1.000,00   | UN | 2,00000               |                          | 2.000,00    |
| PADRAO B /                              | FIDELITY DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTOS |            |    | 0000192517            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN      |                                       | 1.500,00   | UN | 2,00000               |                          | 3.000,00    |
| PADRAO B /                              | CAMILO VERDURAS PRODUCAO DE           |            |    | 0000192566            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |
| 1.03.01.280.02 COUVE MANTEIGA - UN      |                                       | 1.300,00   | UN | 2,00000               |                          | 2.600,00    |
| PADRAO B /                              | ALMIR CASSIMIRO ROQUE                 |            |    | 0000192533            | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                  |                                       |            |    |                       |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 50

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                       | Quantidade                       | UN         | Preço Un.                | Valor Total |
|-----------------------------------------------|----------------------------------|------------|--------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                              | Fornecedor                       | Nº da AF   | Comprador                |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                     |                                  |            |                          |             |
| 1.03.01.310.01 ESCAROLA - KG                  | 55,00                            | KG         | 4,00000                  | 220,00      |
| PADRAO B /                                    | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000192532 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.01.400.03 REPOLHO BRANCO 18 KG - CX      | 1,00                             | CX         | 40,00000                 | 40,00       |
| PADRAO B /                                    | ALMIR CASSIMIRO ROQUE            | 0000192532 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.020.01 ABOBORA MADURA / PAULISTA - KG | 72,00                            | KG         | 3,30000                  | 237,60      |
| PADRAO B /                                    | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          | 0000192505 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA - KG                 | 18,00                            | KG         | 4,50000                  | 81,00       |
| PADRAO B /                                    | KAIROS DISTRIBUIDORA DE          | 0000192504 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX      | 4,00                             | CX         | 60,00000                 | 240,00      |
| PADRAO B /                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000192498 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.120.04 BATATA INGLESA 25 KG - CX      | 14,00                            | CX         | 60,00000                 | 840,00      |
| PADRAO B /                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000192499 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.140.01 BETERRABA - KG                 | 40,00                            | KG         | 1,75000                  | 70,00       |
| PADRAO B /                                    | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000192529 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.160.02 CEBOLA 20 KG - CX              | 30,00                            | CX         | 47,00000                 | 1.410,00    |
| PADRAO B /                                    | COMERCIO DE CEREAIS MARVI        | 0000192503 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                   | 60,00                            | KG         | 2,00000                  | 120,00      |
| PADRAO B /                                    | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000192502 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.170.01 CENOURA - KG                   | 120,00                           | KG         | 2,00000                  | 240,00      |
| PADRAO B /                                    | MKS COMERCIO DE LEGUMES          | 0000192529 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.370.01 TOMATE - KG                    | 72,00                            | KG         | 6,67000                  | 480,24      |
| PADRAO B /                                    | KS COMERCIAL DE PRODUTO AGRICOLA | 0000192510 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.03.370.02 TOMATE 20 KG - CX              | 120,00                           | CX         | 78,00000                 | 9.360,00    |
| PADRAO B /                                    | TREBESCHI TOMATES                | 0000192563 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE - KG                   | 80,00                            | KG         | 4,50000                  | 360,00      |
| PADRAO B /                                    | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS | 0000192606 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                        |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.005.08 ABACAXI - UN (1,4KG)           | 775,00                           | UN         | 6,50000                  | 5.037,50    |
| PADRAO B /                                    | FRUTAS MARTINS LT                | 0000192508 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)   |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>          |                                  |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                   |                                  |            |                          |             |
| 1.03.05.005.08 ABACAXI - UN (1,4KG)           | 530,00                           | UN         | 6,50000                  | 3.445,00    |
| PADRAO B /                                    | FRUTAS MARTINS LT                | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)   |                                  |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>          |                                  |            |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:03

Página : 51

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                               |                                |  | Quantidade | UN         | Preço Un.                | Valor Total |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------|--|------------|------------|--------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                      | Fornecedor                     |  |            | Nº da AF   | Comprador                |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                             |                                |  |            |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                           |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.056.03 BANANA D'AGUA / NANICA 20KG - CX       |                                |  | 275,00     | CX         | 60,00000                 | 16.500,00   |
| PADRAO B /                                            | DISTRIBUIDORA BANANAS EDUARDO  |  |            | 0000192528 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30, 45 60                     |                                |  |            |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>              |  |            |            |                          |             |
| 30 34,00 %                                            |                                |  |            |            |                          |             |
| 45 34,00 %                                            |                                |  |            |            |                          |             |
| 60 32,00 %                                            |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.250.02 KIWI 9KG - CX                          |                                |  | 37,00      | CX         | 155,00000                | 5.735,00    |
| PADRAO /                                              | FRITICULTURA                   |  |            | 0000192547 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG   |                                |  | 28,00      | SC         | 95,00000                 | 2.660,00    |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE       |  |            | 0000192604 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.271.03 LARANJA PERA T12 12 DUZIAS - SC 24KG   |                                |  | 24,00      | SC         | 95,00000                 | 2.280,00    |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE       |  |            | 0000192501 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                       |                                |  | 2,00       | CX         | 40,00000                 | 80,00       |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE       |  |            | 0000192604 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.300.02 LIMAO 20 KG - CX                       |                                |  | 1,00       | CX         | 40,00000                 | 40,00       |
| PADRAO B /                                            | CITRICOLA IRMAOS ANDRADE       |  |            | 0000192501 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX |                                |  | 280,00     | CX         | 95,00000                 | 26.600,00   |
| PADRAO B /                                            | DONA MARIA COMERCIO ATACADISTA |  |            | 0000192531 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.323.02 MACA GALA / FUJI CAT II T165 18KG - CX |                                |  | 205,00     | CX         | 92,00000                 | 18.860,00   |
| PADRAO B /                                            | FRITICULTURA                   |  |            | 0000192634 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Sem Forma de Pagamento                                |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG             |                                |  | 130,00     | KG         | 6,50000                  | 845,00      |
| PADRAO B /                                            | FRUTAS MARTINS LT              |  |            | 0000192509 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)           |                                |  |            |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>              |  |            |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                           |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG             |                                |  | 600,00     | KG         | 6,50000                  | 3.900,00    |
| PADRAO B /                                            | FRUTAS MARTINS LT              |  |            | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)           |                                |  |            |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>              |  |            |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                           |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.355.01 MAMAO FORMOSA / BAHIA - KG             |                                |  | 20,00      | KG         | 6,50000                  | 130,00      |
| PADRAO B /                                            | FRUTAS MARTINS LT              |  |            | 0000192508 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)           |                                |  |            |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>              |  |            |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                           |                                |  |            |            |                          |             |
| 1.03.05.360.01 MAMAO PAPAYA - KG                      |                                |  | 900,00     | KG         | 5,50000                  | 4.950,00    |
| PADRAO B /                                            | FRUTAS MARTINS LT              |  |            | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)           |                                |  |            |            |                          |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                                    | <b>Percentual</b>              |  |            |            |                          |             |
| 30 100,00 %                                           |                                |  |            |            |                          |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:04

Página : 52

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                            | Quantidade                          | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                   | Fornecedor                          | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                          |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.380.01 MANGA PALMER - KG                   | 2.400,00                            | KG         | 4,50000                    | 10.800,00   |
| PADRAO B /                                         | MARCOS ORIOLI COMERCIO DE FRUTAS    | 0000192606 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.385.01 MARACUJA - KG                       | 100,00                              | KG         | 7,00000                    | 700,00      |
| PADRAO B /                                         | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)                 | 1.680,00                            | UN         | 14,88000                   | 24.998,40   |
| PADRAO B /                                         | IN' NATURA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA | 0000192530 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)                 | 100,00                              | UN         | 20,25000                   | 2.025,00    |
| PADRAO B /                                         | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192508 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.405.04 MELANCIA - UN (9KG)                 | 100,00                              | UN         | 20,25000                   | 2.025,00    |
| PADRAO B /                                         | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                          | 3.510,00                            | KG         | 4,95000                    | 17.374,50   |
| PADRAO B /                                         | FRUTAS MARTINS LT                   | 0000192534 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.410.01 MELAO - KG                          | 11.200,00                           | KG         | 4,90000                    | 54.880,00   |
| PADRAO B /                                         | MDI ALIMENTOS LTDA                  | 0000192527 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                                     |            |                            |             |
| 1.03.05.515.02 UVA RUBI 8 KG - CX                  | 2,00                                | CX         | 85,00000                   | 170,00      |
| PADRAO /                                           | FRITICULTURA                        | 0000192547 | 000000004749 ANDRE PAULA   |             |
| Sem Forma de Pagamento                             |                                     |            |                            |             |
| 1.04.01.060.03 ARROZ AGULINHA 30 KG - PC           | 500,00                              | PC         | 98,00000                   | 49.000,00   |
| CAPRICHIO /                                        | CEREALISTA MENDES                   | 0000192603 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.04.01.350.05 CREMOGEMA 180 G - CX                | 3,00                                | CX         | 6,79000                    | 20,37       |
| MAIZENA /                                          | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA         | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 21 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.04.02.151.02 FARINHA DE MILHO FLOCADA 500 G - PC | 1,00                                | PC         | 7,29000                    | 7,29        |
| YOKI /                                             | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA         | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>               |                                     |            |                            |             |
| 21 100,00 %                                        |                                     |            |                            |             |
| 1.04.02.270.02 TAPIOCA 500 G - PC                  | 4,00                                | PC         | 6,89000                    | 27,56       |
| PADRAO B /                                         | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA         | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)        |                                     |            |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:04

Página : 53

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                     | Quantidade                                | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                            | Fornecedor                                | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                   |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 21                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.04.02.360.03                              | FAROFA PRONTA TEMPERADA 500 G - PC        | 1,00       | PC 7,99000                 | 7,99        |
| YOKI /                                      | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA               | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 21                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.04.05.045.03                              | BISCOITO APERITIVO 100 G - PC             | 1,00       | PC 1,89000                 | 1,89        |
| BELA VISTA /                                | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA               | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 21                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.04.05.112.04                              | BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 170GR- PC | 4,00       | PC 3,89000                 | 15,56       |
| ADRIA /                                     | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA               | 0000192226 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 21                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.075.02                              | PAO BISNAGA MINI 15 UN - PC               | 6.744,00   | PC 3,89000                 | 26.234,16   |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192568 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.096.04                              | PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC              | 140,00     | PC 4,49000                 | 628,60      |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192564 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.096.04                              | PAO HOT DOG 50G C/ 8 UN - PC              | 347,00     | PC 4,49000                 | 1.558,03    |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192568 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.342.03                              | PAO FORMA 18 FT - PC                      | 400,00     | PC 4,97000                 | 1.988,00    |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192568 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.342.03                              | PAO FORMA 18 FT - PC                      | 270,00     | PC 4,97000                 | 1.341,90    |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192564 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.352.03                              | PAO FORMA INTEGRAL 18 FT - PC             | 223,00     | PC 5,29000                 | 1.179,67    |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192568 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |
| 1.06.01.420.03                              | PAO HAMBURGUER 50 G 4 UN - PC             | 324,00     | PC 2,25000                 | 729,00      |
| RE ALI JUNIOR /                             | RE-ALI JUNIOR                             | 0000192564 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                                           |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b>                          | <b>Percentual</b>                         |            |                            |             |
| 28                                          | 100,00                                    | %          |                            |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:04

Página : 54

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                                  | Quantidade                  | UN         | Preço Un.    | Valor Total   |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|--------------|---------------|
| Marca / 2ª Marca                                         | Fornecedor                  | Nº da AF   | Comprador    |               |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                                |                             |            |              |               |
| 28 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.06.01.428.04 PAO DE HOT DOG INTEGRAL PCT C/8 UND       | 4.747,00                    | PC         | 5,71000      | 27.105,37     |
| RE ALI JUNIOR /                                          | RE-ALI JUNIOR               | 0000192568 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 28 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.06.02.702.02 BOLO INDIV VEGANO LARANJA C/ CENOURA C/12 | 20,00                       | CX         | 28,44000     | 568,80        |
| SUAVIPAN /                                               | PAN CHRISTIAN IND E COM DE  | 0000192196 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 28 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.06.02.996.01 BOLO INDIVIDUAL CHOCOLATE - UN            | 4.927,00                    | UN         | 0,70000      | 3.448,90      |
| RE ALI JUNIOR /                                          | PITA-BREAD INDUSTRIA DE     | 0000192570 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 28 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.10.01.090.02 ADOCANTE LIQUIDO 100 ML - UN              | 10,00                       | UN         | 10,69000     | 106,90        |
| ZERO CAL /                                               | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA | 0000192226 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 21 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.11.01.050.02 OLEO DE MILHO 900 ML - UN                 | 4,00                        | UN         | 16,50000     | 66,00         |
| LIZA /                                                   | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA | 0000192226 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 21 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.11.01.080.02 OLEO DE GIRASSOL 900 ML - UN              | 5,00                        | UN         | 13,79000     | 68,95         |
| SOYA /                                                   | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA | 0000192226 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 21 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 1.11.02.060.02 AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML - UN  | 2,00                        | UN         | 47,69000     | 95,38         |
| ANDORINHA /                                              | DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA | 0000192226 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 21 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 21 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 2.01.05.005.03 APTAMIL AR 800 G - LA                     | 16,00                       | LA         | 70,02000     | 1.120,32      |
| DANONE /                                                 | NUTRIPORT                   | 0000192241 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 30 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 2.01.05.015.02 PREGOMIN PEPTI 400 G - LA                 | 12,00                       | LA         | 134,76000    | 1.617,12      |
| DANONE /                                                 | NUTRIPORT                   | 0000192241 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 30 100,00 %                                              |                             |            |              |               |
| 2.01.05.016.03 APTAMIL PRO FUTURA 800 G - LA             | 2,00                        | LA         | 92,03000     | 184,06        |
| DANONE /                                                 | NUTRIPORT                   | 0000192241 | 000000003479 | ANGELA BONACH |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)              |                             |            |              |               |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                     |                             |            |              |               |
| 30 100,00 %                                              |                             |            |              |               |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 03/04/2025 11:09:04

Página : 55

Versão : 6.25.013 WEB

**Filial** N001 CD - FILIAL SAO PAULO

**Período de Entrega** 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                             | Quantidade | UN         | Preço Un.                  | Valor Total |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|----------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                    | Fornecedor | Nº da AF   | Comprador                  |             |
| <b>Entrega 31/03/2025</b>                           |            |            |                            |             |
| 2.01.05.026.01 APTAMIL PRO EXPERT 2 SOJA 800 G - LA | 3,00       | LA         | 81,37000                   | 244,11      |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.01.05.060.01 NEOCATE LCP 400 G - LA               | 12,00      | LA         | 216,08000                  | 2.592,96    |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.01.20.043.01 APTANUTRI PREMIUM 3 800 G - LA       | 12,00      | LA         | 56,87000                   | 682,44      |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.03.09.122.02 THICKEN UP CLEAR 125 G - UN          | 2,00       | UN         | 74,50000                   | 149,00      |
| NESTLE / ELO NUTRICAO                               |            | 0000192200 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.03.12.027.02 MILNUTRI SOJA 800 GR - LA            | 3,00       | LA         | 71,81000                   | 215,43      |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.03.12.055.01 FORTINI COMPLETO BAUNILHA 800 G- LA  | 4,00       | LA         | 67,14000                   | 268,56      |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.03.12.065.01 FORTINI PO 400 G - UN                | 10,00      | UN         | 51,75000                   | 517,50      |
| DANONE / NUTRIPOINT                                 |            | 0000192241 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 2.05.04.004.01 SUSTAGEM CHOCOLATE 400 G - LA        | 6,00       | LA         | 37,10000                   | 222,60      |
| ABBOTT / ELO NUTRICAO                               |            | 0000192200 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 30 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 30 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 4.01.02.710.01 ESPANADOR PENA 30 CM - UN            | 4,00       | UN         | 10,70000                   | 42,80       |
| PADRAO B / RB QUALITY                               |            | 0000192255 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                         |            |            |                            |             |
| 4.02.01.301.01 LUVA LATEX AMARELA G - PAR           | 180,00     | PR         | 2,50000                    | 450,00      |
| PADRAO B / RB QUALITY                               |            | 0000192255 | 000000003479 ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)         |            |            |                            |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                |            |            |                            |             |
| 28 100,00 %                                         |            |            |                            |             |

Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)

Filial N001 CD - FILIAL SAO PAULO  
Período de Entrega 01/03/2025 a 31/03/2025

| Produto                                     |                          |            | Quantidade | UN         | Preço Un.          |               | Valor Total |
|---------------------------------------------|--------------------------|------------|------------|------------|--------------------|---------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                            |                          | Fornecedor |            |            | Nº da AF           | Comprador     |             |
| Entrega 31/03/2025                          |                          |            |            |            |                    |               |             |
| 4.02.01.303.01                              | LUVA LATEX VERDE G - PAR |            | 180,00     | PR         | 3,30000            |               | 594,00      |
| NOBRE /                                     |                          | RB QUALITY |            | 0000192255 | 000000003479       | ANGELA BONACH |             |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE) |                          |            |            |            |                    |               |             |
| Prazo(dias)                                 | Percentual               |            |            |            |                    |               |             |
| 28                                          | 100,00 %                 |            |            |            |                    |               |             |
|                                             |                          |            |            |            | ICMS ST            | 0,00          |             |
|                                             |                          |            |            |            | ICMS               | 643344,50     |             |
|                                             |                          |            |            |            | PIS                | 82539,40      |             |
|                                             |                          |            |            |            | IPI                | 0,00          |             |
|                                             |                          |            |            |            | COFINS             | 380179,54     |             |
| Total de Encargos                           |                          |            |            | 0,00       | Total dos Produtos | 5.005.712,47  |             |
| Total de Descontos                          |                          |            |            | 0,00       | Total da Filial    | 5.005.712,47  |             |